
Manisa 1982’den beri
böyle sıcak görmedi!

Meteoroloji 2. Bölge 
Müdürlüğünden yapı-
lan açıklamaya göre, 
Cuma’dan Pazar’a ka-
dar Kuzey Afrika üze-
rinden gelen kuvvet-
li sıcak hava dalgası-

nın bölge-
yi etki-
sine al-
dığı a-
nımsatı-
larak, sı-
caklıkla-
rın mev-
sim nor-

mallerinin 8 ila 10 de-
rece üzerinde seyret-
tiği belirtildi. Hafta 
sonu Manisa’da hava 
sıcaklıkları uzun yıl-
lardır kaydedilen en 
yüksek değere ulaştı. 
1982 yılında merkezde 
kaydedilen 45 dere-
celik sıcaklar 2017 yı-
lında 47-50 derecele-
re ulaşarak rekor kır-
dı. Manisa’nın Alaşe-
hir ilçesinde termo-
metreler 54 dereceyi 
gördü. Sayfa 5’te 

elediye olarak Yuntdağı’nda sektör o-
luşturma hususunda gayretli bir ça-
lışma içerisinde olduklarını ancak hal-

kın desteği olmadan amaçlara ulaşılama-
yacağını ifade eden Başkan Çerçi ise, “Me-
selemiz Yuntdağı köylerimizi sosyal ve eko-
nomik açıdan bir noktaya taşıyabilmek. Bu-
nu yapmak için de zihinsel bir dönüşüm yap-
mamız lazım. Bakıldığı zaman buralar taşlık 
ve verimsiz alanlar gibi görünüyor. Ovada ol-
mayan Gediz’in ortasında olmayan imkan ve 
iklim burada mevcut. Devletin imkanları her 
yere ulaşır durumda. Suyumuz da var.  Eli-

mizin altında büyük nimetler var. Biz beledi-
ye olarak bu dönüşümün farkındayız. Ancak 
halkımızla birlikte hareket etmezsek verim 
alamayız. Lavanta,  özellikle kozmetik sek-
töründe çok rağbet gören bir ürün. Biz Yunt-
dağı’nda bir sektör oluşturma gayretindeyiz. 
Bunu başarırsak, buraya alıcılar gelir. Toplu 
alım satım yapılabileceği hal tarzı bir proje-
miz de var. Ama bunun için öncelikle sektör 
oluşturmamız gerekiyor. Tek başına bizim 
çalışmamız yetmez. Vatandaşlarımızın da bi-
ze destek olması gerekiyor.” şeklinde konuş-
tu. Sayfa 4’te

Manisa’da 1. Piyade Tugay Ko-
mutanlığı’na bağlı kışlalarda 16-17 
Haziran tarihlerinde yaşanan as-
ker zehirlenme olayı ile ilgili Sağ-
lık Bakanlığı araştırma raporu-
nu açıkladı. Konuyla ilgili açıkla-
mada bulunan Vali Mustafa Ha-
kan Güvençer, raporda mikroor-
ganizmanın tespit edildiğinin be-
lirterek, valiliğe gönderilen raporu 
Milli Savunma Bakanlığı’na gön-
derdiğini açıkladı. Sayfa 5’te 

Ata sporumuz yağ-
lı güreşi yaşatmak için 
organizasyonlar düzen-
leyen belediyeler, bir-
lik çatısı altında toplan-
dı. Yağlı Güreş Düzenle-
yen Kentler Birliği, ilk ge-
nel kurulunu Balıkesir’de 
yaparken Yunusem-
re Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi de yöneti-
me seçildi. Sayfa 7’de 
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Traktör römorkunu havuza çevirdi
Türkiye 

geneli olduğu gi-
bi sıcak hava Mani-
sa’da da etkisini gös-
terdi. Hafta sonundan 
bu yana 45 derece üze-
rinde seyreden Manisa’nın 
Turgutlu İlçesi’nde yaşamını 
sürdüren Metin İçöz, serinle-
mek için farklı bir yöntem bul-
du. Tarlada çalıştıkları sırada, 
kendi ve komşuların çocukla-
rının sulama kanalına girmesi-
ne engel olan İçöz, kendine ait 
traktörün römorkunu havuza 
çevirdi. Römorkta yüzen ço-
cuklar, eğlenmenin yanı sıra 
serinledi.  Sayfa 2’de

Zehirlenme vakası
araştırılıyor
Zehirlenme vakası
araştırılıyor

Yuntdağı lavanta
diyarı oluyor

Yuntdağı lavanta
diyarı oluyor

Yunusemre Belediyesi’nin geçtiğimiz yıl toprakla buluşturduğu lavantalar yetişti. Özellikle koz-
metik sanayinin en gözde ürünü olan bitkinin ilk hasadı törenle gerçekleştirildi. Törende konuşan 
Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi bölgedeki üreticilere çağrıda bulunarak, “Elimizin 
altında büyük nimetler var. Ancak halkımızla birlikte hareket etmezsek verim alamayız” dedi. 

Huzurevinde çıkan
yangın korkuttu

Freni patlayan
kamyon eve girdi

Manisa’da freni patlayan kamyonet, beş 
katlı binanın bodrum katında bulunan bir 
eve çarparak durabildi. Çarpma sonucu 
kamyonetin kasası evin penceresini kırarak 
içeri girdi. Evin kırılan penceresinin camları 
evde bulunan 27 yaşındaki Ömer Faruk Bek-
ret’i ayaklarından yaralandı. Sayfa 3’te 

Atamalara tepki

Söz sahibi olacak
Yunusemre yağlı güreşlerde

Türk Sağlık-Sen’den
Şehzadeler ’de hizmetler

ardı ardına yükseliyor
Şehzadeler ’de hizmetler

ardı ardına yükseliyor
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RESMİ KURUMLAR

Bugün ortaklı konular biraz sizi endişe-
lendirebilir. Sorumlu olduğunuz işler-
de yeni temeller atmak isteyebilirsiniz. 
İşlerinizde duygusal yönden bağlayıcı 
koşullar oluşabilir. Finansal konularda 
ortaklı işlerden gelen kısmetler olabilir. 
Banka işlerinizi toparlamak için uygun 
bir gün. Gün içinde planlarınızda deği-
şiklikler yapmanız gerekebilir.

Gün içinde daha fazla sorumluluk ala-
bilirsiniz. İşlerinizi sağlamlaştırmak 
için çaba sarf edeceksiniz. Eşinizle ilgili 
konular gündeminizi etkileyebilir. İliş-
kilerinizde uyum arayabilirsiniz. Gün 
içinde uğraştıran durumlar söz konusu 
olabilir. Bugün yapacağınız anlaşmala-
ra dikkat etmenizde fayda var. Yeni ha-
berler duyabilirsiniz.

Bugün çalışma hayatınızdaki sorum-
luluklarınız artabilir. Gün içinde işleri-
nizi çok iyi organize etmelisiniz. Otori-
te olan kişilerle iletişiminizi iyi tutma-
nızda fayda var. Çalışma arkadaşlarını-
zın kişisel meseleleriyle ilgilenebilirsi-
niz. Sabırlı olmanız gereken durumlar 
meydana gelebilir. İlişkilerinizde derin-
lik arayacağınız bir gündesiniz.

Yaratıcılığınızı kullanacağınız işlere yö-
nelmek isteyebilirsiniz. Kendinizi rahat 
ifade edeceğiniz kişilerle zaman geçi-
rebilirsiniz. İşlerinizle ilgili planlarınızda 
değişiklik yapmak zorunda kalabilirsi-
niz. Zevk aldığınız şeyler için para har-
cayabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz işle-
rin üzerine gidip, sağlamlaştırmak iste-
yebilirsiniz.

Ailevi konular gündeme gelebilir. Güven 
aradığımız kişilere çekildiğinizi hissede-
bilirsiniz. Geçmişe ait konular tekrar açı-
labilir. Babanızla ilgili konuları göz ardı 
etmemeye çalışın. Gün içinde işinizle il-
gili konularda daha ciddi davranabilirsi-
niz. Yaptığınız işlere karşı kendinizi daha 
tutkulu hissedebilirsiniz. Sorumlulukla-
rınızın üstüne gidebilirsiniz.

Hareketin yoğun olduğu zamanlar için-
desiniz. Bugün yazışma ve konuşma-
larda dikkatli olmanız gereken koşullar 
oluşabilir. Yakın çevrenizden gelen ha-
berler gündeminizde değişiklik yarata-
bilir. İşlerinizde yakın çevrenizdekiler-
den yardım alabilirsiniz. Kardeşleriniz-
le vakit geçirmek size iyi gelebilir. Dedi-
kodulara önem vermeyin.

Maddi kaynaklarla ilgili gelişmeler bu-
gün gündeminizi etkileyebilir. Uğraştığı-
nız işlerde kişisel yeteneklerinizi kullan-
mak isteyebilirsiniz. Gün içinde başkala-
rından alacağınız destekler işlerinizi ko-
laylaştırabilir. İkili ilişkilerinizi iyi yönet-
meniz gereken bir gündesiniz. Sorumlu-
luklarınız artabilir. İşlerinizi sağlamlaş-
tırmak için mücadele verebilirsiniz.

Bugün yeni başlangıçlar gündeme ge-
lebilir. Niyetlerinizi ortaya koymak-
tan çekinmeyeceksiniz. Kişisel açıdan 
önem verdiğiniz konulara yönlenmek 
isteyebilirsiniz. Kişisel hassasiyet için-
de olduğunuz konulara daha fazla so-
rumluluk alabilirsiniz. Kendinizi daha 
iyi ifade edeceğiniz bir gündesiniz. Bes-
lenmenize dikkat edin.

Gizli kalan konularla ilgili gündeminiz 
değişebilir. Bilemediğiniz olaylar yü-
zünden sıkıntı yaşayabilirsiniz. Kendi-
nizi endişelerinize fazla kaptırmama-
ya özen göstermelisiniz. Otorite ola-
rak gördüğünüz kişilerden destek ala-
bilirsiniz. İlişkilerinizi sorguladığınız bir 
günde olabilirsiniz. Bazı konuları dö-
nüştürmeye hazır olabilirsiniz.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerinize 
daha fazla zaman ayırmanız gerekebi-
lir. Gelecek planlarınızla ilgili yeni geliş-
meler söz konusu. Otorite olarak gör-
düğünüz kişilerden yardım alabilirsiniz. 
Birlikte çalıştığınız kişiler size yeni viz-
yonlar katabilir. Sosyal konularla ilgi-
lenmek sizi rahatlatabilir. Arkadaşları-
nıza zaman ayırmalısınız.

Sorumlu olduğunuz konular gündemi-
nizi etkileyebilir. Üstlerinizden destek 
alabileceğiniz bir gündesiniz. Hedefle-
rinize ulaşmak için yaptığınız program-
larda gelişmeler olabilir. Bürokratik ko-
nularla uğraşacağınız zamanlar olabi-
lir. İşlerinizi sağlamlaştırmak için çaba 
sarf edebilirsiniz. Üstlerinizle ortak ça-
lışmalar yapabilirsiniz.

Gün içinde işlerinizi dengeye oturtmak 
isteyebilirsiniz. Yeni ufuklara açılmak 
isteyeceğiniz zamanlar olabilir. Özgür-
leşmek için yolculuklar planlayabilirsi-
niz. Akademik konular gündeme gele-
bilir. Yabacılarla ilişkilerinizi güçlendi-
rebilirsiniz. İşlerinizle ilgili programlar 
hazırlayabilirsiniz. Uğraştığınız konula-
ra daha ciddiyetle yaklaşacaksınız.
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Türkiye geneli olduğu gibi sıcak hava 
Manisa’da da etkisini gösterdi. Hafta so-
nundan bu yana 45 derece üzerinde sey-
reden Manisa Turgutlu İlçesi’nde yaşamını 
sürdüren Metin İçöz, serinlemek için fark-
lı bir yöntem buldu. Tarlada çalıştıkları sı-
rada, kendi ve çevre çiftçilerinin çocukla-
rının sulama kanalına girmesine engel o-

lan İçöz, kendine ait traktörün römorkunu 
havuza çevirdi. Römorkta yüzen çocuklar, 
eğlenmenin yanı sıra serinledi. 

İçöz, çocukların sulama kanalına gir-
memesi adına böyle bir yöntem geliştirdi-
ğini belirterek, çocukların bu yöntem ile 
daha güvenli bir şekilde serinlediğini söy-
ledi. Ersan ERDOĞAN

60 öğrenci alacak

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin katkılarıyla Manisa’da 
2016-2017 eğitim öğretim döne-
minde açılan ve 60 öğrencinin e-
ğitim gördüğü TOBB Bülent Koş-
maz Fen Lisesi de bu sene 60 öğ-
renci alacak. Okul Müdürü Fatih İ-
nan Boztemur, tercih yapacak o-
lan öğrencileri okula davet etti.  

Boztemur yaptığı açıklama-
da, “Vizyonumuz gelenekten 
geleceğe giden yolda ülkesi için 
dünyayla yarışan; vatan, millet, 
bayrak sevgisiyle donanmış; ge-
leceği şekillendirebilecek birey-

ler yetiştiren üstün nitelikli bir 
eğitim kurumu olmaktır. Misyo-
numuz öğrencilerimizi; demok-
ratik ve katılımcı bir eğitim or-
tamında geçmişini bilen, bu-
günü yorumlayabilen ve gele-
cekte de topluma yön verebile-
cek ilmî ve akademik donanı-
ma sahip bireyler olarak yetiş-
tirmek suretiyle üst öğrenim 
kurumlarına ve hayata hazır-
lamaktır. Kendini geliştirmek 
isteyen bütün öğrencilerimizi o-
kulumuza davet ediyorum” diye 
konuştu. Haber Merkezi 

2016-2017 eğitim yılı 8’inci sınıf öğrencilerinin ortaöğ-
retim kurumlarına kayıt olmak için kullanacağı YEP, 
MEB’in internet sitesinde yayınlandı. YEP’in açıklan-
masının ardından 14-24 Temmuz’da liseler için ter-
cihler alınacak. Öğrenciler 25 tercih yapabilecekler.   

Turgutlu Kent Müzesi
geniş kitlelere ulaşıyor

Turgutlu’nun tarihine ı-
şık tutan ve 19 Mayıs A-
tatürk'ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı gibi önem-
li bir günde açılışı gerçek-
leşen Turgutlu Kent Müze-
si ziyaretçi akınına uğru-
yor. Açıldığı günden bu ya-
na vatandaşların ve öğren-
cilerin yoğun ilgi gösterdi-
ği Kent Müzesi, kırk gün-
de 2 bin 500 kişiyi ağırla-
dı. Gösterilen ilginin Tur-
gutlu adına sevindirici bir 
gelişme olduğunu söy-
leyenn Belediye Başka-
nı Turgay Şirin de tüm ko-
nuklara teşekkür ederek, 
“Bilindiği üzere Kent Mü-

zemizi 19 Mayıs 2017 gibi 
önemli bir günde düzen-
lediğimiz görkemli bir tö-
renle açmıştık. Müzemiz 
açıldığı günden bu yana 2 
bin 500 ziyaretçiyi ağırla-
dı. Bayram tatili dolayısıy-
la ilçemiz gelen hemşeri-
lerimiz ve konuklarımız 
da müzeyi ziyaret etme-
yi ihmal etmedi. Hem gu-
rup olarak hem de birey-
sel olarak gerçekleşen zi-
yaretlerde herkesin hay-
ranlıkla inceleme fırsatı 
bulduğu kent tarihimize ı-
şık tutan tarihi mekanımı-
zın çok daha geniş kitlele-
re ulaşacağına dair inancı-

mız tam” dedi. Müzeye gi-
rişlerin ücretsiz olduğu-
nu hatırlatan Başkan Şirin, 
“Müzede yoğunluk yaşan-
maması ve müze sorumlu-
su arkadaşlarımızın müze-
yi daha iyi anlatması adına 
ziyaretçii guruplarının ran-
devu alarak gelmesini tav-
siye ediyorum. Müzemiz 
haftaiçi hergün saat 09.30 
ile 16.30 arasında, haftaso-
nu ise Cumartesi günü sa-
at 10.30-15.30 saatleri ara-
sında açıktır. Henüz gez-
me fırsatı bulamayan tüm 
hemşerilerimi Kent Müze-
si'ne davet ediyorum” dedi. 
Haber Merkezi

Kapılarını ziyaretçilerine açtığı 19 Mayıs 2017 tarihinden bu ya-
na günden bugüne 2 bin 500 kişinin ziyaret ettiği Turgutlu Bele-
diyesi Kent Müzesi, bayram tatili dolayısıyla şehir dışından ge-
len misafirlerin de merakla gezme fırsatı bulduğu ilk adres oldu. 

Römorkta serinlediler 
Manisa’da çiftçilik ile geçimini sağlayan Metin 
İçöz, traktörün römorkunu havuz haline getirerek, 
bunaltan sıcaklardan kurtulmanın yolunu buldu. 

Bülent Koşmaz Fen Lisesi



SAYFA 3

HAVA DURUMU

04 TEMMUZ 2017 SALI

NÖBETÇİ ECZANELER

0236 239 54 64
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:91/B

UĞUR ECZANESİ

0 236 237 10 08
Çarşı Mah. 1815 Sk. (Gençlik Sk.) No:81/B

HİLAL ECZANESİ

0 236 232 60 10
Hafsa Sultan Mah. Özsaruhan Bulvarı No: 8/B/14

İRİER ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 03:54 İKİNDİ 17:14

ÖĞLE 13:22

GÜNEŞ 05:44
YATSI 22:28

AKŞAM 20:46

05.07.2017
Çarşamba

34
20parçalı

bulutlu

04.07.2017
Salı

33
21az

bulutlu

Manisa’nın Sesi
Gazetesi

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
Yarhasanlar Mah. Horozköy Cad. 2325 Sk. No:24

ŞEHZADELER - MANİSA  .  Tel: 0 236 211 06 99
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım

Yayın Dağıtım İthalat İhracat
Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A
Manisa  .  TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım
Lider Dağıtım

TEL: 0 554 951 63 68

ATABEY ÖZEL ÖĞRENCİ YURDU İNŞAAT
BASIN YAYINCILIK MATBAACILIK SANAYİ

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA

YIL: 13 SAYI: 4261 04.07.2017

 

İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Freni patlayan kamyon eve girdi

Olay saat 15:00 sıralarında Ma-
nisa’nın Yunusemre İlçesi Mutlu 
Mahallesi 3600 sokak üzerinde 
yaşandı. Sokakta yapımı devam 
eden inşaata alçı taşıyan Rıfat 
Koyuncu (35) idaresindeki 68 
KR 156 plakalı kamyonet, geriye 
doğru kayarak aynı sokak üze-
rindeki beş katlı bir binanın bod-
rum katındaki Talha Bekret’e ait 

eve çarptı. Çarpma sonucu kam-
yonetin kasası evin penceresi-
ni kırarak içeri girdi. Evin kırılan 
penceresinin camları evde bu-
lunan 27 yaşındaki Ömer Faruk 
Bekret’i ayaklarından yaralandı.

Yaralıya 112 sağlık ekipleri 
müdahale ederlerken, polis e-
kipleri kaza ile ilgili soruşturma 
başlattı. Ersan ERDOĞAN

MANİSA’da freni patlayan kamyonet, beş katlı binanın 
bodrum katında bulunan bir eve çarparak durabildi. 

Huzurevi tahliye edildi
anisa’da Yunusemre İlçesi Uncuboz-
köy Mahallesinde Huzurevi Vak-
fı Dinlenme Evi’nde saat 21:00 sıra-

larında elektrik trafosunda aşırı yükleme-
den dolayı yangın çıktı. 4 katlı huzurevinin 
giriş katında bulunan trafo odasından yük-
selen dumanları gören huzurevi yetkilileri 
Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekip-
lerine haber verdi. Kısa sürede olay yerine 
dört itfaiye aracı, dört 112 ambulansı, bir A-
FAD ekibi ve çok sayıda polis ekibi sevk e-
dildi. İtfaiye trafodan çıkan dumana müda-
hale edip yangını kısa süre içinde söndürdü. 
Huzurevinde kalan 59 yaşlı da binanın dı-

şına çıkarıldı. Çıkan dumanlar paniğe neden 
olurken, olayı duyan Manisa Vali Yardımcı-
sı Hüseyin Karameşe ve Aile Sosyal Politi-
kalar İl Müdürü Murat Konan da huzurevine 
geldi. 

Binanın dışına çıkarılan yaşlılar huzurevi-
nin elektriklerinin trafonun yanması nede-
niyle kesilmesinin ardından tahliye edildi. 
Yaşlılıktan dolayı hasta olan 8 yaşlı Mani-
sa Merkez Efendi Devlet Hastanesi ve Ma-
nisa Devlet Hastanesi’ne gönderildi. Diğer 
huzurevi sakinleri de kentte bulunan 2 ote-
le polisler ve yetkililer tarafından sevk edil-
di. Ersan ERDOĞAN

Manisa’da Yunusemre İlçesi Uncubozköy Mahallesi’nde bulunan özel bir huzurevinde trafodan 
çıkan yangın paniğe neden oldu. Kısa süreden söndürülen yangının ardından huzurevinde kalan 
59 yaşlıdan bakıma muhtaç olan 8’i devlet hastanelerine, 51’i de kentteki özel otellere yerleştirildi. 

Olay dün öğle saatle-
rinde Şehzadeler ilçe-
si Kuşlubahçe Mahal-
lesi girişinde meydana 
geldi. Mahalle girişin-
de bulunan yüksek ge-
rilim direği aşırı sıcak-
lara dayanamadı. Kab-
loların yandığı sırada 
çıkardığı patlama sesi 
çevredeki vatandaşla-
ra korku dolu anlar ya-
şattı. Kabloların patla-
ma anı bir vatandaşın 
cep telefonu kamerası 

ile görüntülendi. 
Direkten çıkan yan-

gını gören mahalle sa-
kinleri durumu itfai-
yeye ekiplerine bildir-
di. Olay yerine gelen e-
kipler, çevrede önlem 
alırken, elektrik dağı-
tım şirketi ekipleri de 
elektriği kesti. Daha 
sonra ise yangının di-
reğin bakım ve onarımı 
yapılarak, bölgeye ye-
niden elektrik verildi. 
Ersan ERDOĞAN

Manisa’da aşırı sıcaklardan do-
layı yüksek gerilim direğinde çı-
kan yangın paniğe neden oldu. 

Yunusemre
Belediyesi ile Akülü sandalyelerine kavuştular

Sosyal projelerde fark 
yaratan Yunusemre Be-
lediyesi, 2 yaşlı vatanda-
şı daha tekerlekli sandal-
yeye kavuşturdu. Yağcı-
lar Mahallesinde yaşayan 
86 yaşındaki Ayşe Nurbaş 
ve Süngüllü Mahallesin-
de yaşayan 84 yaşındaki 
Nazime Yılmaz’a tekerlek-
li sandalyelerini Belediye 
Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri teslim et-
ti. Tekerlekli araçlarına ka-
vuşan Nurbaş ve Yılmaz 
Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi ve ekibine te-
şekkür etti. 

Belediye olarak her za-
man imkanları ölçüsün-

de dezavantajlı grupların 
yanında olduklarını vur-
gulayan Belediye Başka-
nı Dr. Mehmet Çerçi, sos-
yal projeleri önemsedik-
lerini söyledi. Başkan Çer-
çi açıklamasında, “Yağcı-
lar Mahallesinde yaşayan 
84 yaşındaki Nazime Yıl-
maz ve Süngüllü Mahalle-
sinde yaşayan 86 yaşında-
ki Ayşe Nurbaş’ın ekiple-
rimize ulaşmasının ardın-
dan kendilerine tekerlek-
li sandalyelerini ulaştırdık. 
İlçede yardıma muhtaç du-
rumda olan herkesin yar-
dımına koşmak amacıyla 
çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz” dedi. Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi zor şartlar altında yaşamını sürdürmeye çalışan yürüme 84 yaşın-
daki Nazime Yılmaz ve 86 yaşındaki Ayşe Nurbaş’ın tekerlekli sandalye ihtiyacını karşıladı. 

03.07.2017
Pazartesi
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Yüksek
gerilim

hattı Sıcağa
dayanamadı
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ATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARI
Sizlere muhteşem

bir yaşam sunuyoruz...
Modern bir yaşam

için teknoloji ve
mimarinin sınırlarını

zorlarken sizlere
ömrünüzün en güzel

zamanlarını
geçireceğiniz yuvalar

inşa ediyoruz...
Atabey Group İnşaat
ile yapacağınız doğru

ya'rımla, çocuklarınızın
huzur ve mutluluk

içinde büyüdüklerini
görürken, sizler de

üst düzey
bir yaşamın tadını

çıkaracaksınız.

SATILIK

KİRALIK
LÜX

DAİRELER

Tarım ve hayvancılık
alanında geliştirdiği proje-
ler ile üreticilerin yüzünü
güldüren Manisa Büyük-
şehir Belediyesi, sahadaki
çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Bu kapsamda
Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı ekiplerince
Yunusemre ilçesinde Pı-
narköy, Yağcılar ve Sakallı
Mahallelerinin hayvan
içme suyu göletleri temiz-
lendi ve kullanıma uygun
hale getirildi.

PINARKÖY’DE
KAPASİTE ARTTIRILDI

Kırsal Hizmetler Dai-
resi Başkanı Bircan Gen-
çoğlu, hayvan içme
suyu göletlerinde
yürütülen çalışma-
lar hakkında bilgi-
ler verdi. Gençoğlu,
Pınarköy Mahalle-
si’nde vatandaşların

talepleri doğrultusunda
göletin su kapasitesinin
arttırıldığını söyledi. İş
makineleri ile gerçekleş-
tirilen çalışmalar netice-
sinde, göletlerin dibinde
biriken çeşitli maddeler ve
zararlı unsurların temiz-
lendiğini belirten Gen-
çoğlu, “Üretime ve
üreticilerimize destek
olmak için çalışmalarımızı
sürdüreceğiz” dedi. Pı-
narköy, Yağcılar ve Sakal-
lı’da sürdürülen
çalışmaların kısa süre
içerisinde tamamlandığı
belirtildi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Kırsal alandaki üretim döngüsünün sağlanması
amacıyla üreticileri desteklemeye devam eden

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre
ilçesindeki hayvan içme suyu göletlerinin 

temizliğini yaptı ve kapasite artırımına gitti.

Yunusemre’deki 
göletler temizlendi 

Lavanta diyarı oluyorLavanta diyarı oluyorLavanta diyarı oluyorLavanta diyarı oluyorLavanta diyarı oluyorLavanta diyarı oluyor
Yuntdağı

Yunusemre Belediyesi’nin geçtiğimiz yıl toprakla buluşturduğu lavantalar yetişti. Özellikle kozmetik sanayinin en gözde ürünü
olan bitkinin ilk hasadı törenle gerçekleştirildi. Törende konuşan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi bölgedeki üreti-
cilere çağrıda bulunarak, “Elimizin altında büyük nimetler var. Ancak halkımızla birlikte hareket etmezsek verim alamayız” dedi. 

Yunusemre Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl
Yuntdağı Köseler Mahallesi’nde toprakla buluştu-
rulan lavanta ürün verdi. Bu değerli bitkinin ilk ha-
sadı törenle gerçekleştirildi. Törene Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ramis Şiyak, Ziraat Odası Başkanı Mustafa
Kaçire, daire müdürleri ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Yedi dekarda gerçekleştirilen lavantanın ha-
sadından yaklaşık 700 kilogram kuru lavanta elde
edilmesi bekleniyor. Törende bir konuşma gerçek-
leştiren Köseler Muhtarı Arif Koç çalışmada emeği
geçenlere teşekkür etti.

KAÇİRE’DEN BAŞKAN ÇERÇİ’YE TEŞEKKÜR 
Muhtar Koç’un konuşmasının arından söz alan

Manisa Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire Yunt-
dağı’nda farklı ürün arayışlarının olumlu sonuç-
lanmasının mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.
Kaçire konuşmasında, “Burada bulunmaktan do-
layı çok mutluyum. Çünkü ben Yuntdağı çocuğu-
yum. Buraları çok iyi biliyorum. Lavanta ekimine
ben de gelmiştim. Acaba tutar mı dedik? Ama

bugün gördüğümüz kadarıyla başlamak başar-
mak demekmiş. Yuntdağı bakir bir alan. Böylesi bir
alanı değerlendirebilecek vizyona sahip bir baş-
kana sahip olduğumuz için çok şanslıyız. Çok ça-
lışmamız lazım. Biz lavanta nedir bilmiyorduk.
Şimdi üretimini yapıyoruz. Üretimde sıkıntımız
yok ama pazarlama konusunda büyük sorunlar
yaşıyoruz. Yuntdağı’na verdiği önem için başkanı-
mıza teşekkür ederim. Bugüne kadar kapısını ne
zaman çaldıysak, hiç boş çevirmedi. Hep istediği-
mizin fazlasını verdi” ifadelerini kullandı. 

“ZİHİNSEL DÖNÜŞÜME İHTİYACIMIZ VAR”
Belediye olarak Yuntdağı’nda sektör oluşturma

hususunda gayretli bir çalışma içerisinde oldukla-
rını ancak halkın desteği olmadan amaçlara ulaşı-
lamayacağını ifade eden Başkan Çerçi ise,
“Meselemiz Yuntdağı köylerimizi sosyal ve ekono-
mik açıdan bir noktaya taşıyabilmek. Bunu yap-
mak için de zihinsel bir dönüşüm yapmamız lazım.
Bakıldığı zaman buralar taşlık ve verimsiz alanlar
gibi görünüyor. Ovada olmayan Gediz’in ortasında

olmayan imkan ve iklim burada mevcut. Buranın
toprak ve iklim şartlarına uygun ürünleri bulma-
mız gerekiyor. Devletin imkanları her yere ulaşır
durumda. Özellikle ağaç tarımı mümkün. Suyu-
muz da var.  Bizim halk ve yöneticiler olarak zihin-
sel dönüşüme ihtiyacımız var. Elimizin altında
büyük nimetler var. Biz belediye olarak bu dönü-
şümün farkındayız. Ancak halkımızla birlikte ha-
reket etmezsek verim alamayız. Biz göreve
geldiğimizden bu yana kırsal kalkınma konusunda
pek çok projeye imza attık. Lavanta da bunlardan
bir tanesi. Özellikle kozmetik sektöründe çok rağ-
bet gören bir ürün. Biz Yuntdağı’nda bir sektör
oluşturma gayretindeyiz. Bunu başarırsak, buraya
alıcılar gelir. Toplu alım satım yapılabileceği hal
tarzı bir projemiz de var. Ama bunun için öncelikle
sektör oluşturmamız gerekiyor. Tek başına bizim
çalışmamız yetmez. Vatandaşlarımızın da bize
destek olması gerekiyor. Dönüşümü bir an evvel
başlatalım. Çünkü bunlar yıllar süren çalışmalar.
Bunun bir örnek teşkil etmesini temenni ediyo-
rum. Allah utandırmasın” HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii
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Meteoroloji 2. Bölge Müdürlüğünden yapı-
lan açıklamaya göre, Cuma’dan Pazar’a kadar
Kuzey Afrika üzerinden gelen kuvvetli sıcak
hava dalgasının bölgeyi etkisine aldığı anım-
satılarak, sıcaklıkların mevsim normallerinin
8 ila 10 derece üzerinde seyrettiği belirtildi.

Bu dönemde bazı merkezlerde uzun yılla-
rın ekstrem değerlerine ulaşıldığı, yer yer bu
değerlerin de aşıldığı vurgulanarak, sıcaklık
tablosuna ilişkin istatistikler paylaşıldı. İstatis-

tiklere göre 28 Haziran 1982 yılında 45 derece
olarak ölçülen hava sıcaklıkları 1-2 Temmuz
2017 tarihlerinde 47-50 derece arasında de-
ğişti.

ALAŞEHİR’DE SICAKLIK 54 DERECE
Manisa’nın bazı ilçelerinde ise sıcaklık 50

dereceyi aştı. Alaşehir ilçesi Akkeçili Mahalle-
sinde dün ölçülen hava sıcaklığı 54 derece ola-
rak ölçüldü. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Hafta sonu Manisa’da hava sıcaklıkları uzun yıllardır kaydedilen en yüksek değere ulaştı.
1982 yılında kaydedilen 45 derecelik sıcaklar 2017 yılında 49 dereceye ulaşarak rekor kırdı.

Manisa 1982’den beri
böyle sıcak görmedi!
Manisa 1982’den beri
böyle sıcak görmedi!
Manisa 1982’den beri
böyle sıcak görmedi!
Manisa 1982’den beri
böyle sıcak görmedi!
Manisa 1982’den beri
böyle sıcak görmedi!
Manisa 1982’den beri
böyle sıcak görmedi!

Şehzadeler Belediyesi tarafından
yapımına başlanan Adnan Menderes
Mahallesi Çok Amaçlı Salon ve Kazım
Karabekir Mahallesi Taziye ve Kültür
Evi inşaat çalışmaları tüm hızıyla
devam ediyor. Yapılan her iki projenin
de kısa bir süre içerisinde halkın hiz-
metine sunulacağını ifade eden Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk
Çelik “Geçtiğimiz ramazan ayı içeri-
sinde temellerini atmış olduğumuz iki
projemiz olan Adnan Menderes Ma-
hallesi Çok Amaçlı Salon ile Kazım
Karabekir Mahallesi Taziye ve Kültür
Evi inşaat çalışmaları tüm hızıyla
devam ediyor. Her geçen gün yeni
hizmetleri halkımızın hizmetine su-
nuyoruz. Bu iki projemizi de inşallah
yakın bir zaman içerisinde halkımızın
hizmetine sunacağız. Kazım Karabe-
kir Mahallemizde yapımına başladı-
ğımız Taziye ve Kültür Evi’nde
çalışmalar büyük ölçüde tamamlan-
mış durumda. Burada yapılacak olan
iç tefrişat ve çevre düzenlemelerinin

ardından inşallah kısa bir süre içeri-
sinde buranın açılışının yaparak hal-
kımızın hizmetine sunmuş olacağız.
Bir diğer projemizde Adnan Mende-
res Mahallemizde yapımına başladı-
ğımız Çok Amaçlı Salonumuz olacak.
Burada da temel atma işleminin ar-
dından zemin düzenleme çalışmaları
tamamlanmış durumda kısa bir süre
içerisinde prefabrik yapı olacak olan
Çok Amaçlı Salonumuzun yapımına
başlanacak ve bu inşaatımızda çok
kısa bir süre içerisinde bitecek. Bu
şekilde hizmetlerimizi de ardı ardına
halkımızın hizmetine sunacağız. Ay-
rıca yapımı devam eden birçok proje-
mizde de çalışmalar tüm hızıyla
devam ediyor. 

Geçtiğimiz günlerde açılışını yap-
tığımız projelerimiz olmuştu, İnşallah
önümüzdeki günlerde ardı ardına
yeni açılışları da gerçekleştirerek
Şehzadeler halkımızı güzel hizmet-
lerle buluşturmaya devam edeceğiz.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şehzadeler ’de hizmetler 
ardı ardına yükseliyor

Şehzadeler ’de hizmetler 
ardı ardına yükseliyor

Şehzadeler ’de hizmetler 
ardı ardına yükseliyor

Şehzadeler ’de hizmetler 
ardı ardına yükseliyor

Şehzadeler ’de hizmetler 
ardı ardına yükseliyor

Şehzadeler ’de hizmetler 
ardı ardına yükseliyor

ŞŞeehhzzaaddeelleerr  BBeelleeddiiyyeessii’’nniinn  iillççee  ggeenneelliinnddee  kkii  yyaappmmıışş  oolldduuğğuu  hhiizzmmeettlleerr  hhıızzllaa  ddeevvaamm
eeddiiyyoorr..  ŞŞeehhzzaaddeelleerr  BBeelleeddiiyyeessii  oollaarraakk  hheerr  hhaaffttaa  ffaarrkkllıı  bbiirr  tteemmeell  aattmmaa  vvee  tteessiiss  aaççıı--
llıışşllaarrıı  ggeerrççeekklleeşşttiirrddiikklleerriinnii  iiffaaddee  eeddeenn  ŞŞeehhzzaaddeelleerr  BBeelleeddiiyyeessii  BBaaşşkkaannıı  ÖÖmmeerr  FFaarruukk
ÇÇeelliikk  ““AAddnnaann  MMeennddeerreess  MMaahhaalllleessii  vvee  KKaazzıımm  KKaarraabbeekkiirr  MMaahhaalllleelleerriinnddee  yyaappıımmıı
ddeevvaamm  eeddeenn  iikkii  yyeennii  tteessiissssii  yyaakkıınn  zzaammaannddaa  hhaallkkıımmıızzıınn  hhiizzmmeettiinnee  ssuunnaaccaağğıızz””  ddeeddii..

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, daha güvenli dere ya-
takları için yoğun mesai harcıyor. Bu kapsamda Çevre
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri Yunu-
semre ilçesine bağlı Spil Mahallesi’nde 425 metre dere
ıslah çalışması gerçekleştirdi. Islah işinin noktalanma-
sının ardından 950 metrelik panel çit uygulamasına
başlayan ekipler, dere yatağını tam anlamıyla korunaklı
hale getirecek. Ayrıca mahallede sokakları birbirine
bağlayan noktalara 2 adet merdiven ve 1 adet de engelli
rampası inşa edildi.  

ALLAH RAZI OLSUN
Mahalle sakini Fikret Kocabay, “Allah Büyükşehir

Belediye Başkanımızdan razı olsun. 30 senedir biz bu
günü bekliyorduk”

“MAHALLEMİZE HİZMET GELDİ”
Mahalle sakinlerinden İdris Güney ise mahallele-

rinde yıllardır böyle bir hizmet görmediklerini belirte-
rek, “35 yıldır Spil Mahallesi’nde ikamet ediyorum. İlk

defa bir belediye mahallemize hizmet getirdi. Mahalle-
mizde dere ıslah çalışması yapıldı. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e ve MASKİ Genel Mü-
dürü Yaşar Coşkun’a teşekkür ediyoruz”

DERELERİ ARTIK TAŞMAYACAK
Spil Mahalle Muhtarı Şakir Kaya, mahallelerine ya-

pılan hizmetten dolayı çok memnun olduklarını
ifade ederek, “Dere yatağının içine çocuklar giri-
yordu. Tehlike yaşıyorlardı. Yağmurlarda da as-
faltta su birikiyordu. Vatandaş ve talebeler su
içinde kalıyordu. MASKİ’ye müracaatta bu-
lunduk. Bize gereken yardımda bulundular.
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı
her hizmetten memnunuz. Yollarımızın
asfaltıda yapıldı. Mahalleli geceleri uyu-
yamıyordu. Yağmur yağdığı zaman dere
taşacak diye korkuyorduk. Başta Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün olmak üzere tüm ekibine teşek-
kür ediyorum” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

30 senedir bu 
hizmeti bekliyorlardı
MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Spil Mahallesi’nde tamamladığı 425
metrelik dere ıslah çalışmasının ardından 950 metrelik panel çit imalatına başladı.

Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlı-
ğı’na bağlı kışlalar da 16-17 Haziran tarihlerde
yaşanan askerlerin gıda zehirlenmesi olayında
Sağlık Bakanlığı araştırma raporunu açıkladı.
Raporda suların temiz çıktığı,
yemekte mikroorganizma
tespit edildiği bilgisine yer ve-
rildi. Konuyla ilgili olarak
açıklamada bulunan Manisa
Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer, raporun kendilerine
bugün öğleden sonra ulaştı-
ğını ve ekleriyle birlikte yak-
laşık 200 sayfalık raporu fazla
inceleyemeden Milli Sa-
vunma Bakanlığı’na gönderil-
diğini dile getirdi. Vali
Güvençer, bakanlığı açıkla-

masına göre askerlerin yediği gıdalarda mikro-
organizma tespit edildiğini ifade ederek, “Ekle-
riyle birlikte yaklaşık 200 sayfalık ayrıntılı bir
çalışma. Gıdaların hepsi tek tek incelenmiş. Ra-

porları ortaya konmuş.
Özetlemesi zor bir rapor.
Bundan sonra hm adli hem
de idari soruşturma aşa-
masında raporda yazılan
her unsur ayrıntılarıyla
değerlendirilecek. Rapo-
run bir kısmını ele alınacak
hüküm verilecek bir rapor
değil. Bundan sonra adli ve
idari soruşturmacılar bu
rapordan yola çıkarak so-
nuca varacaklardır’’ diye
konuştu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN    

Manisa’da 1. Piyade
Tugay Komutanlığı’na 

bağlı kışlalarda 16-17 
Haziran tarihlerinde 

yaşanan asker zehirlenme
olayı ile ilgili Sağlık

Bakanlığı araştırma
raporunu açıkladı. Konuyla

ilgili açıklamada bulunan
Vali Mustafa Hakan 

Güvençer, raporda 
mikroorganizmanın tespit

edildiğinin belirterek,
valiliğe gönderilen raporu

Milli Savunma Bakanlığı’na
gönderdiğini açıkladı. 

Zehirlenme vakası araştırılıyor



Üzüm diyarı Manisa’da as-
ma yaprağının, üzüm fiyatla-
rı ile hemen hemen aynı fiyat-
ta olması ve her geçen gün ü-
züm üretimi yanında salamu-
ralık üzüm yaprağının üreti-
ci için önemli bir gelir kayna-
ğı haline gelmesi, asma yap-
rağına olan ilgiyi arttırdı. Çe-
kirdeksiz kuru üzüm fiyatı 
3.60 TL iken, Haziran ayı baş-

larından bu yana asma yapra-
ğı toplayan üreticiler, kilosunu 
3.50 ila 4 TL lira arası satıyor. 

Manisa Bağcılık Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Akay Ü-
nal, yaptığı açıklama ile asma 
yaprağı toplayan üreticileri u-
yardı. Ünal, yaprağın çiçek-
ten önceki sürede toplanma-
sı gerektiğine dikkat çekerek, 
“Salamuralık yaprak özellik-

le bağcılık yetiştiriciliği için iyi 
bir gelir kaynaklarından bi-
ri haline geldi. Üzüm üretimi-
nin yanında salamuralık yap-
rak olarak ticaretin her geçen 
gün artması üreticilerimiz a-
çısından oldukça önemli. Sa-
lamuralık yaprağı alırken ba-
zı hususlara dikkat etmemiz 
gerekiliyor. Öncelikle ilaçlama 
zamanlarında uyguladığımız 
ilaçların etkilerinin geçtikten 
sonra mutlaka toplamamız 
gerekiyor. Yaprakları büyük-
lüğünün üçte ikisine geldi-
ği zaman çiçekten önce baş-
lıyoruz. Taze yaprak bulunca-
ya kadar devam ediyoruz. Ha-
ziran ayının sonlarında Tem-
muz ayına kaldığımız zaman 
da, yapraklar daha ince ve da-
ha geniş yapraklar olduğu için 
bu yaprakları salamurada da-
yanıksız oluyor” dedi. 

“VERİM KAYBINA
NEDEN OLUYOR”

 Ünal, aşırı yaprak ala-

rak bitkiyi hem verim kay-
bına uğratmamak hem de a-
çarak güneş yanıklarına se-
bep olmamak gerektiği husu-
suna dikkat çekti. Ünal, şöy-
le devam etti: “Geçmiş yıllar-
da Manisa Bağcılık Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü olarak 
yaptığımız çalışmada yakla-
şık yüzde 25 yaprak alımının 
verime ekonomik anlamda 
fazla etkisinin olmadığı tes-
pit ettik. Çiçek öncesi dönem-
de 4 yapraktan 1’ini alırsak 
çok fazla etkilenmemekte-
dir. Yoğun bir yaprak alımıy-
la birlikte salkımları güneşe 
açmak, güneş yanığı zararı o-
larak karşımıza çıkıyor. Ay-
nı zamanda yoğun yaprak alı-
mı salkım ağırlığını düşürerek, 
yüzde 30’lara kadar verim dü-
şüklüğüne neden oluyor. Üre-
ticilerimiz yoğun bir yaprak a-
lımından kaçınarak, optimum 
düzeyde gelir elde edebilecek 
düzeyde yaprak alımı yapma-
lıdır.” Ersan ERDOĞAN
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Üzüm yanıklarına dikkat
Manisa Bağcılık Araş-

tırma Enstitüsü Mü-
dürü Akay Ünal, bağ-

larda yoğun yaprak a-
lımının yüzde 30’lara 

kadar verim düşüklü-
ğüne neden olduğunu 
belirterek,  üreticilere 

uyarıda bulundu. 

Manisa genelinde yolların daha sağlıklı hizmet 
vermesi için çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Sarıgöl’ün Yukarı Güneydamları ve Baharlar 
Mahallelerinde kilit parke taşı döşeme çalışmalarına 
başladı. Çalışmaları yerinde inceleyen Büyükşehir 
Belediyesi Sarıgöl Koordinasyon İşleri Müdürü Akif 
Kılıçaslan, “Kilit parke taşı döşeme çalışmaları Yukarı 
Güneydamlar ve Baharlar Mahallelerinde başladı. 
Vatandaşlarımızın yol sorunu çekmemeleri açısından 
başlatılan çalışmalar devam ediyor. Sarıgöl’de sokaklar 
artık modern bir görünüme kavuşuyor” diye konuştu. 
Çalışmaları yakından takip eden vatandaşlar mahalle-
lerine olan hizmetten dolayı Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür ettiler. 
Haber Merkezi

Manisa ile İzmir arasında Yuntdağı bölgesinde 
yer alan bu doğa harikası, ormanlık arazide 
gizlenmiş bir cennet gibi. İzmir, her ne kadar bu 
doğal güzelliğin kendilerine ait olduğunu iddia 
etse de Yunusemre Belediyesi, -küçük de olsa- 
Türkmen Şelalesi’ne yerleştirdiği tabelalarla 
bayrağı dikmiş ve Türkmen Şelalesi’ni sahiplen-
miş. 

Yazımın başında şunu belirtmek isterim ki; 
Türkmen Şelalesi, doğanın Manisa’ya armağan 
ettiği en büyük harikalardan birisidir. Su uçtu 
şelalesi olarak da anılan bu yer ile ilgili birkaç 
not düşmek istiyorum. Ulaşım konusunda 
Yunusemre Belediyesi gerçekten çaba göster-
miş, toprak yollar düzeltilmiş. Daha iyisi olabilir 
miydi, evet. Ama buna da şükür. Eskiden bu da 
yoktu. 

Araç ulaşımından ziyade, ziyaretçilerin 
şelaleye ulaşması için herhangi bir yol yok. Var 
olan yollar da tehlikeli. Bunun bir an önce 
giderilmesi gerekiyor.  Şelaleye ulaşmak için 
yaralanma vakalarının çok olduğunu duyuyo-
ruz. Çok normal. Çünkü gerçekten şelaleye 
giden yol bozuk ve sarp.

Diğer bir konu ise ziyaretçilerin çöplerini 
etrafa atması. Bu konuda her ne kadar vatan-
daşları suçlasam da belediyenin oraya yerleştire-
ceği bir çöp konteynırı kirliliğin önüne geçebilir. 
Biz ziyaretimizde çöplerimizi çantalarımıza 
koyup geri götürdük ama bu tehlikeli yolda 
oldukça güçlük çektik. Bu konuda şelaleye yakın 
yerleştirilecek çöp kutuları kirliliğin önüne 
geçebilecektir. 

Manisalılar, kentlerinde bir şelale olduğunu 
bile bilmiyorlar. Tanıtımda büyük eksiklik var. 
Bu doğa harikasının bir an önce altyapısının 
giderilerek kente kazandırılması gerekiyor. 
Türkmen Şelalesi’ni Manisalılarla buluşturmak 
gerekiyor. Bunu hayata geçirmek belediye 
imkanları çerçevesinde çok zor olmamak 
gerekiyor. Yunusemre Belediyesi, Türkmen 
Şelalesi’ni sınırları içerisine aldığı için çok şanslı. 
Umarım bu saklı cennet gerekli özen ve hassasi-
yeti görür. 

Sentez
Sema TUNAY

semaavci90@gmail.com

TÜRKMEN ŞELALESİ

Türk Sağlık-Sen’denTürk Sağlık-Sen’den
Atamalara tepkiAtamalara tepki

ürkiye Kamu-Sen’e bağlı Türk 
Sağlık-Sen Manisa Şube Baş-
kanı Rıtvan Mutlu, Sağlık Ba-

kanlığı’nın bu ay içerisinde yapaca-
ğı 4 bin sözleşmeli yönetici ile ilgili a-
çıklamada bulundu. Sendika bina-
sında düzenlediği basın toplantısında 
konuşan Şube Başkanı Mutlu, bu ay i-
çerisinde yapılacak olan 4 bin sözleş-
meli yönetici atamasının objektif ol-
mayacağını dile getirdi. Şube Başkanı 
Mutlu yaptığı açıklamada, “Hiçbir bil-
gi, beceri ve sınava tabi tutulmadan 
kişiler sözleşmeli idareci olabilmekte 
ve sağlık kurum ve kuruluşlarını yö-
netebilmektedirler. Böyle bir sistemin 
sonucunda da geçmiş yıllarca fırıncı, 
kasap, gassal ve tıbbi cihaz şirketle-
rinin görevlilerinin kamu hastanele-
rinde yöneticilik yapmaları gibi kabul 
edilemez durumlar ortaya çıkmıştır. 
Bu ayda yapılacak 4 bin yönetici ata-
ması da bu manada ciddi bir sınav o-
larak kayıtlara geçecektir. 

ADALET İSTEDİ
Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı 

Mutlu, bu ay içerisinde Manisa’daki 
sağlık kurumlarına 140 sözleşmeli 
yöneticinin atanacağını vurgulaya-
rak, “On binlerce sağlık çalışanı gö-
revde yükselme sınavını beklerken, 
birilerinin hiçbir objektif değerlendir-
meye tabi tutulmadan sağlık kurum-
larında yönetici olması haksızlıktır ve 
kul hakkına girmektedir. Sağlık Ku-
rumlarını, Sağlığı ve Sağlık Çalışanla-
rını bilen insanlar tarafından idare e-
dilmelidir. Sağlık Kurum ve Kuruluş-
ları, objektif ve rekabete açık bir sı-
navda başarılı olmuş, mesleklerinde 
yetkin insanlar tarafından yönetil-
melidir.  Bizim talebimiz ülkemizin ve 
devletimizin menfaatidir. Beklentimiz 
ise adaletin tesis edilmesi, ehliyet, li-
yakat ve tecrübenin temel kriterler 
olmasıdır. İşin hiç kimseye değil sa-
dece ehline verilmesini istiyoruz’’ di-
ye konuştu. 

GÖNÜLLÜLÜK ESASINA
DAYANILMALI

Şube Başkanı Mutlu, açıklamasının 
ikinci kısmında Toplum Sağlığı Mer-
kezleri’nde çalışan sağlık personeli-
nin isteklerini dışında kamu hastane-
lerinde evde sağlık hizmetleri kapsa-
mında görevlendirildiğini dile getirdi. 
Şube Başkanı Mutlu, “Toplum sağlı-
ğı merkezlerinde görevli olan 59 sağ-
lık personeli resen olarak kamu has-
tanelerinde evde bakım hizmetin-
de görevlendirilmiştir. Görevlendiri-
lenlerden bir tanesi sendikamızın iş-
yeri temsilcimizdir. 4688 Sayılı Devlet 

Memurları Sendika Kanunu’nun 18. 
Maddesi uyarınca sendi işyeri temsil-
cileri istekleri olmadan başka bir yer-
de görevlendirilemezler. Çalışana ter-
cih hakkı verilmeden, gönüllülük e-
sas alınmadan ben yaptım oldu deni-
lerek yapılan bu tür atamalarının ka-
mu yararı ile de bir alakası yoktur. 
Personelin böyle bir atamaya tabi tu-
tulması mevzuata da aykırıdır. Huku-
ki olarak ta kabul edilebilirliği yoktur. 
Bu hukuksuz görevlendirmelerle ilgi-
li sendika olarak üzerimize düşen gö-
revi yapmaya hazırız’’ diye konuştu. 
Ersan ERDOĞAN

Türk Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Rıtvan Mutlu, Sağ-
lık Bakanlığı tarafından bu ay içerisinde yapacağı 4 bin söz-
leşmeli yönetici atamasının objektif olmayacağını belirtti.  

Sarıgöl'ün sokaklarına kilit parke taşı
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sarı-
göl’ün Yukarı Güneydamları ve Ba-
harlar Mahallelerinde kilit parke ta-
şı döşeme çalışmalarına başladı.



7GÜNCEL 4 TEMMUZ 2017 SALI

Yağlı güreşlerde
söz sahibi olacak 

ağlı Güreş Düzenleyen Kentler 
Birliği, hafta sonunda seçim-
li meclis toplantısı gerçekleş-

tirdi. Balıkesir Avlu Birlik Merkez Bi-
nası Toplantı Salonunda gerçekleştiri-
len toplantıya Edirne Belediye Başka-
nı Recep Gürkan, Balıkesir Valisi Er-
sin Yazıcı, Balıkesir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Kare-
si Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, Meclis Üyeleri Necip Denk-
taş, Hüseyin Köroğlu, Kefaeddin Öz, 
Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim, Tür-
kiye Güreş Federasyonu Yağlı Güreş-
ten Sorumlu Asbaşkanı Mehmet Ay-
han ve yağlı güreş düzenleyen birçok 
belediyenin belediye başkanı ve mec-
lis üyeleri katıldı.

Konuşmaların ardından birlik baş-
kanı ve kurullarının seçimine geçil-
di. Divan Başkanlığını Hüseyin Köroğ-
lu’nun yaptığı genel kurulda bir-
lik başkanlığına Balıkesir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur 
seçildi. Edirne Belediye Başkanı Re-
cep Gürkan Meclis 1. Başkanvekilliği-
ne ve birlik encümenine seçildi. Bir-
liğin 2. Başkan Vekili Denizli Beyağaç 
Belediye Başkanı Mustafa Akçay ol-
du. Birlik Encümeni’nde Edirne Bele-

diye Başkanı Recep Gürkan ile birlikte 
Gebze Belediye Başkanı Adnan Köş-
ger, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, Balıkesir Karesi Bele-
diye Başkanı Yücel Yılmaz, Antalya El-
malı Belediye Başkanı Av. Ümit Özte-
kin ve Antalya Döşemealtı Belediyesi 
Başkan Vekili Meclis Üyesi Ramazan 
Bahşi yer aldı.

‘SORUMLULUĞUMUZ BÜYÜK’
Yunusemre Belediyesi olarak ata 

sporumuz yağlı güreşi gelecek ku-

şaklara aktaracaklarını dile getiren 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 
yönetim olarak önemli bir sorumluluk 
aldıklarını ifade etti. Başkan Çerçi, ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Bin-
lerce yıllık geleneğimiz yağlı güre-
şin gelecek nesillere daha iyi ve sağ-
lam bir şekilde aktarılması için olduk-
ça önemli bir adım attık. Bu spora gö-
nül veren birçok belediyenin bir ara-
ya gelmesiyle oluşturulan birlik ile ata 
sporumuza sahip çıkacağız” diye ko-
nuştu. Haber Merkezi

Ata sporumuz yağlı güreşi yaşatmak için organizasyonlar düzen-
leyen belediyeler, birlik çatısı altında toplandı. Yağlı Güreş Düzen-
leyen Kentler Birliği, ilk genel kurulunu Balıkesir’de yaparken Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de yönetime seçildi.

Yunusemre

 

Dünyalar Hüseyin’in oldu

Sosyal belediyeciliğin en güzel örnekle-
rini sergileyen Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, engelli vatandaşlara ulaşarak kar-
şılaştıkları tüm zorlukları ortadan kaldır-
mak için çalışıyor. Bu mutluluğu son ola-
rak Demirci ilçesinde iki engelli vatandaş 
yaşadı. Dr. Mehmet Akarsu Mahallesi’n-
de ikamet eden ve İzmir’de 22 yılık teda-
vinin ardından memleketlerine dönen Şe-
ner ailesi, evlatlarının eve kapanmasından 
duydukları sıkıntıyı Büyükşehir Belediye-
si Demirci Koordinatörlüğü’ne aktardı. Ko-
ordinatör Kazım Aysan, müracatı Büyük-
şehir Belediyesi’ne aktardı. Başkan Cengiz 
Ergün’ün talimatı ile Hüseyin Şener’ akülü 
araç tahsis edildi.

“CENGİZ BAŞKAN’A
MEKTUP YAZACAĞIM”

Ailenin evinde akülü aracı teslim eden 
Büyükşehir Demirci Koordinatörü Kazım 
Aysan duygusal anlar yaşadı.28 yaşında-
ki Hüseyin Şener, “Dünyaları verseniz bu 
kadar mutlu olamazdım. Hepinize teşek-
kür ediyorum. Cengiz Başkan’a teşekkür 
mektubu yazacağım lütfen iletin” dedi. 
Artık Hüseyin sosyal hayatın içinde yer a-
lacak diyen Aysan “Onun bu mutluluğu bi-
ze yeter de artar bile. Unutmayalım ki he-

pimiz birer engelli adayıyız. Engellilerin bu 
dezavantajlı durumlarının giderilmesi için 
akülü sandalye ve sosyal yardımların de-
vam edeceğini belirtti. 

“HER ZAMAN YANIMIZDALAR”
Öte yandan Kazım Aysan, 57 yaşında-

ki Fadime Çelik’i de evinde ziyaret ederek 
akülü aracını teslim etti. Mutluluğu göz-
lerinden okunan Fadime Çelik, “Yanımız-
da olduklarını her zaman bize hissettiren 
Başkanımız Cengiz Ergün’e ve Büyükşehir 
yetkililerine çok teşekkür ediyoruz” dedi. 
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci’de iki engelli vatan-
daşa akülü tekerlekli sandalye temin ederek onlara umut ışı-
ğı oldu. Başkan Cengiz Ergün’e teşekkür mektubu yazacağını 
dile getiren 28 yaşındaki Hüseyin Şener duygularını, “Dünya-
ları verseniz bu kadar mutlu olamazdım” diyerek dile getirdi.

Manisa'nın ulaşım sorununu çöz-
mek için projeler üreten Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, il genelinde baş-
lattığı toplu ulaşımda dönüşüm ham-
lesini Kırkağaç'ta da tamamladı. Bu 
kapsamda ilçede mahalleler arası u-
laşım ya-
nı sı-
ra Akhi-
sar ilçesi 
arasında 
hizmet 
verecek 
olan 9 
yeni araç 
düzenle-
nen tö-
renle hiz-
mete gir-
di. Kırka-
ğaç Oto Terminali'nde düzenlenen a-
raç tanıtım törenine Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı 
Mümin Deniz, MANULAŞ Genel Mü-
dür Vekili Mehmet Özgür Temiz, Toplu 
Taşıma Şube Müdürü Himmet Güneş, 
UKOME Şube Müdürü Hüseyin Üs-
tün, Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç 
Koordinatörü Ali Rıza Duman, Kırka-
ğaç Mahalleleri Taşıyıcılar Kooperati-
fi Geçici Başkanı Mustafa Özdemir ve 
şoförler katıldı.

KIRKAĞAÇ'A HAYIRLI OLSUN
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-

giz Ergün'ün selamlarını ileterek söz-
lerine başlayan Ulaşım Dairesi Başka-
nı Mümin Deniz, “ Büyükşehir Beledi-

yesi olduk-
tan sonra u-
laşım plan-
laması kap-
samında u-
laşım mas-
ter planla-
rı yaptırdık. 
Bu çerçeve-
de Kırkağaç 
ilçemizde de 
toplu taşı-
mada dönü-
şümle ilgi-

li planlamalar yapıldı. Kırkağaç'ın 28 
ilçesinde hizmet veren 22 aracı yapı-
lan dönüşümle 9 araca dönüştürdük. 
Yapılan dönüşümle işletmecilerin ka-
zançları arttırmayı planladık.  Araçla-
rımızı vatandaşlarımız içinde engelli 
kullanıma uygun, yaşlıla-
rımızın da ücretsiz olarak 
bineceği modern araçla-
ra dönüştürdük. Bugün i-
tibariyle modern araçları-
mız 20 mahalleye hizmet 

verecek. 8 mahalleye de gerek beledi-
ye araçlarımızla, gerek özel toplu ta-
şıma araçlarıyla hizmet vereceğiz. Al-
çak tabanlı ve elektronik kart sis-
temlerinin olduğu bu araçlarımız hem 
Kırkağaç ilçemize, hem de Manisa'mı-
za hayırlı olsun ”dedi.

ARAÇLAR MODERN HALE GETİRİLDİ
Ulaşımda yapılan dönüşümle il-

çede modern araçlarla hizmet vere-
ceklerini belirten Kırkağaç Mahalle-
leri Taşıyıcılar Kooperatifi Geçici Baş-
kanı Mustafa Özdemir” Eski araçlar-
la burada hizmet vermekteydik. Bü-
yükşehir Belediyesi'nin yönlendir-
mesi ve destekleriyle yeni araçları-
mıza kavuştuk. Hayırlısıyla burada-
ki vatandaşlarımıza en iyi hizmeti su-
nacağız. Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün'e, Ulaşım Dairesi 
Başkanı Mümin Deniz ve Büyükşehir 
personeline teşekkür ediyoruz” dedi. 
Konuşmaların ardından temsili kur-
dele kesimi yapılarak araçlar hizmete 
başladı. Haber Merkezi

Kırkağaç ulaşımında
modern dönüşüm
Kırkağaç ulaşımında
modern dönüşüm

Manisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından başlatılan ulaşımda dönü-
şüm projesi kapsamında Kırkağaç 
mahalleri ve Akhisar ilçesi arasında 
hizmet veren toplu ulaşım araçla-
rı alçak tabanlı ve engelli kullanımı-
na uygun araçlarla yenilendi. Araç-
ların Kırkağaç'a hayırlı olmasını di-
leyen Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Daire Başkanı Mümin Deniz, ilçe sa-
kinlerinin modern ve konforlu ula-
şıma kavuştuklarını belirtti.  

Manisa Şehitler Mahallesi’nde ismimin yazılı 
olduğu ManisaKartı’mı kaybettim. 

Hükümsüzdür.
HÜLYA TUTCU

ZAYİ



Öğretmenevinde düzenle-
nen toplantıda konuşan Salihli
Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü
Yasin Uğurtay, "Eğitimlerini ta-
mamlayan birçok gencimiz iş
bulma sıkıntısı ile karşı karşıya
kalmaktadır.

Öte yandan ülkemizin vasıflı,
yani herhangi bir meslek da-
lında yetişmiş ara insan gücüne
ihtiyacı vardır, işte tam bu nok-
tada mesleki eğitimin önemi or-
taya çıkmaktadır. Bu kapsamda
mesleki eğitime gereken yön-
lendirmenin yapılması ve mes-
leki eğitime olan ilginin
arttırılması amacıyla 6764 Sayılı
Kanun ile mesleki eğitimin
temel taşlarından biri olan Çı-
raklık Eğitim Sisteminde köklü
değişiklikler yapılmıştır” dedi.
Çırakların Mesleki Eğitim Mer-
kezlerinde hafta da bir gün teo-
rik eğitim, 4 gün ise işletme de
mesleki eğitim göreceğini belir-
ten Uğurtay “İşletme sahibi çı-

raklara asgari ücretin yüzde
30’unu vermek zorundadır. Bu
ücretin yani yüzde 30’un, 20 ve
daha fazla işçi çalıştıran işlet-
melere 1/3’ünü, 20’den az çalış-
tıranlara ise 2/3’ünü devlet
karşılayacaktır. Önceden 31 alan
152 dal Mesleki Eğitim Merkez-
leri kapsamında iken bunların
bir kısmı kapsamdan çıkarıl-
mıştır. Bugün 27 alan 140 dal

kapsam içerisindedir. Özellikle
pazarlama ve perakende alanı
ve bu alana dahil tüm satış ele-
manlıkları kapsamdan çıkarıl-
mıştır. Dolayısıyla satış
elemanlıkları için ustalık belgesi
şartı aranmayacaktır” dedi.

Toplantıya Salihli Organize
Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü
Çağrı Duygu, Madeni Eşya Sa-
natkarlar Odası Başkanı Yüksel

Hisar, İnşaatçılar Odası Başkanı
Davut Dilek, Lokantacılar Odası
Başkanı Fatih Azak, Terziler ve
Tuhafiyeciler Odası Başkanı
Şerif Ali Girgin, Berberler Odası
Başkanı Kadir Dilşeker, Şehit
Ahmet Özsoy Halk Eğitim Mer-
kezi ve Mesleki Eğitim Merkezi
öğretmenleri ile odaların genel
sekreterlerinin katıldı.

1 HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğü, Soma ilçe merkezinin içme suyu ihti-
yacını gidermek için önemli bir projeye daha
imza atıyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanlığı tarafından hayata geçirilen proje
kapsamında ilçenin Hamidiye Mahallesinde
içme suyu deposu yenilenerek, 4 bin 300
metre de terfi hattı döşenecek.3 adet moto-
pompun yenileneceği projede su basma
kapasitesi de artırılacak. Ayrıca Hamidiye
içme suyu deposuna ek olarak iki tahliye ve
bir vantuz odası imal edilecek. 3 milyon TL
yatırım bedeli ile yapılan çalışma ile ilçe
merkezinin su sıkıntısı ortadan kaldırılacak.
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay
da büyük bir titizlik içerisinde yürütülen ça-
lışmayı yerinde inceledi. Aslay’a, İçme Suyu
Daire Başkanı Erdal Nohutçu, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Soma Koordinasyon İş-
leri Şube Müdürü İbrahim Yıldırım, MASKİ
İlçe Şefi Sıtkı Konyalı, Yatırım ve İnşaat Dai-
resi Başkanlığı şube müdürlerinden Uğur
Topkaya eşlik etti.

İLÇE MERKEZİNE ULAŞAN 
SUYUN MİKTARI ARTIYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak
Aslay, Soma ilçe merkezinin içme suyu sı-
kıntısına son verecek olan çalışmayı incele-
yerek, “Manisa Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz

Ergün’ün talimatları doğrultusunda il gene-
linde vatandaşın yaşadığı sıkıntılara çözüm
olacak projelerimizi birer birer hayata geçiri-
yoruz. Bu noktadan hareketle Soma ilçe
merkezinin artan içme suyu ihtiyacına 3
milyon TL’lik yatırımımız ile son vereceğiz.
İlçede Hamidiye Mahallesinde yer alan de-
poyu yenileyerek, yapacağımız ek binalarla
revizesini sağlayacağız. Döşemeye başladı-

ğımız terfi hattı ile de depodaki suyu ilçe
merkezine taşıyacağız. Bu sayede ilçe mer-
kezine ulaşan suyun miktarını da büyük
oranda artırarak ilçemizdeki su sıkıntısını
çözeceğiz. İlçe merkezinin artış gösteren
nüfusuna göre yeniden dizayn edilecek sis-
temler sayesinde uzun yıllar su sıkıntı ya-
şanmamasını planlıyoruz” dedi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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Mütevelli Mahallesinde katıldığı bir program son-
rası Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Mustafa Genç, 1998 yılında şehit olan Pi-
yade Er Bülent Yenihatay’ın mezarını ziyaret ederek
dua etti. Daha sonra Genç ve beraberindeki Mütevelli
Mahalle Muhtarı Mehmet İçigen ile Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi MHP Meclis Üyesi Süleyman Kahra-
manlar mezarlıkta incelemelerde bulundu. Genç,
İçigen ve Kahramanlar’dan mezarlıktaki eksikler
hakkında bilgi aldı ve yapılması gerekenler hakkında
fikir alışverişinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Mustafa Genç, mezarlık incelemesi sıra-
sında 2015 Ağustos ayında geçirdiği kalp krizi sonucu
hayatını kaybeden Türk Eğitim Sen Şube Başkanı
Kadir Recep Varlıakman’ın mezarını ziyaret ederek,
dua etti. Genç, incelemesi ve ziyaretinin ardından Mü-
tevelli’de bir parkta meclis üyesi, muhtar ve vatan-
daşlarla birlikte oturarak sohbet etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MASKİ Genel Müdürlüğü, 17 ilçe
genelinde yürüttüğü çalışmalarla
yerleşim yerlerinin altyapı sıkıntıla-
rını gideriyor.

Bu kapsamda MASKİ, Yunusemre
ilçesine bağlı Osmancalı Mahalle-
si’nin de kanalizasyon şebekesi bu-
lunmayan kısmında hat döşeme
çalışması gerçekleştirdi. Kanalizas-
yon Dairesi Başkanlığı’na bağlı ekip-
ler tarafından çalışmanın
tamamlanmasıyla, bölgede ikamet
eden vatandaşların altyapı ihtiyacı gi-
derildi.

Osmancalı Mahalle Muhtarı Bekir
Akdeniz, “Mahallemizin bazı bölgele-
rinde sağlıklı bir kanalizasyon hattı
mevcut değildi. Vatandaşların zama-
nında kendi imkanlarıyla yapmaya
çalıştığı derme çatma borular vardı.
Onlar da çoğunlukla patlak veriyor,
arıza çıkarıyorlardı. Şimdi bütün atık-
sular düzenli bir şekilde hattın içeri-
sinden geçiyor. Yapılan çalışma için
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’e ve MASKİ Genel Mü-
dürümüz Yaşar Coşkun’a çok teşek-
kür ederiz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Yunusemre Osmancalı
Mahallesi’nde gerçekleştirdiği kanalizasyon hattı döşeme
çalışmasıyla mahallenin altyapı ihtiyacını ortadan kaldırdı. 

Osmancalı Mahallesine
ek kanalizasyon hattı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç,
Mütevelli Mahallesi’nde Mütevelli mezarlığında incelemede bulundu. 

Manisa Büyükşehir Belediyesinden 

Mezarlık incelemesi

Alaşehir Belediyesi tüm yolla-

rın bakım, onarım ve asfaltlama

çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Alaşehir Belediyesi

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Ala-

şehir'in Piyadeler ve Yeniköy ma-

hallelerinde asfaltlama
çalışmalarına başladı. Ekipler tara-

fından Piyadeler Mahallesinde 2

kilometrelik yolda asfaltlama ça-

lışmaları sürdürülüyor. Yeniköy

Mahallesine ise 35 bin metrekare-

lik bir alanda kilit parke taşı dö-

şeme çalışmalarını tamamlayan

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri ekip-

leri, Yeniköy Mahallesi ve Kuru-

dere Mahallesini birbirine
bağlayan yolda 3 kilometrelik bir

alanda sathi kaplama çalışması

başlattı. Alaşehir Belediye Başkanı

Gökhan Karaçoban yapılan çalış-

maları yerinde inceledi.

Karaçoban, asfalt 
çalışmalarını inceledi

Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Karaçoban, Piyadeler ve Ye-

niköy mahallelerindeki asfaltlama çalışmaları yerinde inceledi. 

Manisa’nın Salihli ilçesinde düzenlenen toplantıda çıraklık eğitim sisteminde yapılan yenilikleri anlatıldı. 
Salihli'de meslek odalarının katıldığı toplantıda çıraklık eğitim sisteminde yapılan değişiklikler anlatıldı. 

Çıraklık eğitimde yapılan değişiklikler anlatıldı

Soma'nın su problemi sona erecek
MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçe merkezinin içme suyu ihtiyacını karşılayacak olan projeye start verdi.
Hamidiye Mahallesinde yapılan çalışmayı MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay yerinde inceledi. 
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Maliye Bakanlığınca, enflasyon oranından kaynaklı
olarak ilave yüzde 2,92 artış ile birlikte kamu ça-
lışanlarının aylık ve ücretlerinde temmuzdan ge-

çerli olmak üzere toplamda yüzde 6,92 artış yapıldığı,
böylece aile yardımı ödeneği dahil en düşük memur maa-
şının 2 bin 558 liradan 2 bin 721 liraya yükseldiği bildirildi.

Bakanlıktan, kamu görevlileri ve emeklilere yönelik
zamlara ilişkin açıklama yapıldı.Bu yıl kamu görevlileri-
nin mali ve sosyal haklarında yapılan artışların, "Kamu
Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali
ve Sosyal Haklara İlişkin 2016 ve 2017 Yıllarını Kapsayan
3. Dönem Toplu Sözleşme" ile belirlendiği hatırlatılan açık-
lamada, ocak ayından geçerli olmak üzere kamu görevli-
leri ile emeklilerinin tamamının maaş ve ücretlerinde
yüzde 3 artış sağlandığı belirtildi. Aynı dönemde SSK ve
Bağ-Kur emekli aylıklarının ise bir önceki dönem gerçek-
leşen enflasyona bağlı olarak yüzde 4,73 artırıldığına işa-
ret edilen açıklamada, temmuz ayından geçerli olmak
üzere ise kamu çalışanlarının maaş ve ücretlerinde yüzde
4 genel zam öngörüldüğü, bu yılın ilk 6 ayında enflasyo-
nun yüzde 5,89 gerçekleştiği ifade edildi.Açıklamada, ger-
çekleşen söz konusu enflasyon oranından kaynaklı
olarak ilave yüzde 2,92 artış ile birlikte kamu çalışanları-
nın aylık ve ücretlerinde temmuz ayından geçerli olmak
üzere toplamda yüzde 6,92 artış yapıldığına dikkat çeki-
lerek, şunlar kaydedildi:

"Bu çerçevede aile yardımı ödeneği dahil en düşük
memur maaşı 2 bin 558 liradan 2 bin 721 liraya yüksel-
miştir. 2017 yılı temmuz ayında memur emeklilerinin ay-
lıklarında da enflasyon zammı dahil yüzde 6,92 artış
yapılmış ve en düşük memur emekli aylığı bin 750 liradan
bin 871 liraya yükselmiştir. Bu dönemde, SSK ve Bağ-Kur
emekli aylıklarında ise yüzde 5,89 oranında artış sağlan-
mıştır. Böylece en düşük SSK emekli aylığı bin 402 liradan
bin 485 liraya, en düşük esnaf Bağ Kur emekli aylığı ise bin
256 liradan bin 330 liraya yükselmiştir.Söz konusu artış-
larla birlikte 2017 yılının tamamında kamu görevlileri ile
memur emeklilerinin maaş ve ücretlerinde kümülatif
bazda yüzde 10,1, SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarına ise
kümülatif bazda yüzde 10,9 zam yapılmıştır." Maaş he-
saplamalarına, bölgesel ödemeler, ek ders ücreti, vekalet
ücreti, döner sermaye ödemesi ve yabancı dil tazminatı
gibi ödemeler dahil edilmezken, aile ve çocuk yardımı
ödeneği ise dahil edildi. Aile yardımı ödeneği hesabında
çalışmayan eş ve 2 çocuk (0-6 yaş grubu ve diğer) esas
alındı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Memurun zamlı
maaşları belli oldu
Maliye Bakanlığı, enflasyon oranından kaynaklı ilave yüzde 2,92 artış ile kamu çalışanlarının aylık
ve ücretlerinde temmuzdan geçerli olmak üzere toplamda yüzde 6,92 artış yapıldığını açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından
bugün açıklanan verilere göre Tüketici Fiyat En-
deksi (TÜFE) haziranda yüzde 0,27 azalırken, yıllık
enflasyon da yüzde 10,90'a geriledi. Yıllık enflas-
yon, mayıs ayında yüzde 11,72 seviyesinde gerçek-
leşmişti. Analistler, enflasyonun baz etkisiyle
temmuz ayında da düşüşünü devam ettirebilece-
ğini ve yıllık bazda tek haneye geri dönebileceğini
tahmin ediyor. Yıllık TÜFE, bu yılın şubat ayında,
nisan 2012'den bu yana ilk kez çift haneye yüksel-
mişti. AA Finans'ın gerçekleştirdiği ankete göre
ekonomistlerin haziran ayın enflasyon beklentile-
rinin ortalaması yüzde sıfır ve buna göre yıllık en-
flasyon tahmini de yüzde 11,20 seviyesinde
bulunuyordu. 

AA Finans Analisti ekonomist Haluk Bürüm-
cekçi, enflasyonun geçen yıla göre düşük gelme-
sinde, beklendiği gibi gıda fiyatlarındaki düzeltme
ve enerji fiyatlarındaki gerilemenin etkili olduğunu
söyledi. Bürümcekçi, vergi indirimine rağmen mo-
bilya ve ev aletleri grubunda fiyat artışlarının
devam ettiğini, kurlara hassas olan diğer gruplarda
(araç satın alımı, telefon ekipmanı, görsel-işitsel
sistemler) ise gerilemelerin gözlendiğini belirterek,
gıda enflasyonunun işlenmemiş gıda kaynaklı ge-
rilediğini, işlenmiş gıda fiyatlarında ise yükselişin
devam ettiğini vurguladı.

Bürümcekçi, haziranda yüzde 10,90'a gerileyen
yıllık TÜFE'nin, Enflasyon Raporu'nda yer alan yıl
sonu Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının
(TCMB) tahmininin (yüzde 8,5) belirgin üzerinde
kaldığını kaydetti.

Gelecek dönem seyri açısından, gıda fiyatlarının
belirsizliği ve oynaklığı dışında, ham petrol ve diğer
emtia fiyatlarının görünümü, döviz kuru hareket-
leri ve kamu fiyat/vergi ayarlamalarının enflasyon
üzerindeki risklerin yönünü belirleyece- ğini ifade
eden Bürümcekçi, son bir yıllık dönemde kur se-

peti bazında Türk lirasındaki değer kaybının yüzde
20 düzeyinde seyretmesinin kurlardan fiyatlara
geçiş riskinin yüksek kalmaya devam ettiği anla-
mına geldiğini, bu nedenle enflasyonun seyri açı-
sından döviz kurlarının seyrinin daha belirleyici
olduğuna dikkati çekti.

Bürümcekçi, manşet enflasyonun baz etkilerini
dikkate alınca sigaradaki otomatik vergi ayarla-
masının durdurulmasının da yardımıyla temmuz
ayında yüzde 10'un hafif altına gerilemesini bekle-
diğine değinerek, "Ağustos-kasım döneminde tek-
rar yükselmesi ve aralıkta belirgin gerilemesi yani
dalgalı seyri söz konusu görünmektedir. Ancak yılı
tek hanede kapatmasını halen zor görmekteyiz."
dedi.

Merkez Bankasının en son Para Politikası Ku-
rulu (PPK) toplantısında, tüm faiz oranlarını sabit
bıraktığını hatırlatan Bürümcekçi, şunları kaydetti:

"TCMB tarafından 'ek parasal sıkılaşma politi-
kası' devam ettirilerek ortalama fonlama maliyeti
yüzde 11,96 civarı ve gecelik repo faizi yüzde 12,25
civarında korunarak TL'ye belli ölçüde destek ve-
rilmektedir. Ancak ortalama fonlama maliyetini şu
ana kadar manşet enflasyona göre ayarlayan
TCMB'nin, haziran ayındaki olumlu enflasyon ger-
çekleşmesine paralel bir miktar likidite gevşeme-
sine gidebileceği beklentisi oluşabilir.

Bu bağlamda, TCMB'nin veri sonrası ilk iş gü-
nünde (yarın) repo ihalesi açıp açmayacağı önemli
sinyal olacaktır. Bu yönde bir karar, enflasyonun
önümüzdeki ayda da büyük olasılıkla gerileyece-
ğinden ortalama fonlama maliyetinin düşmeye
devam edeceği şeklinde algılanacaktır."

"Enflasyon yılı 
yüzdE 9-9,5 civarında tamamlayaBilir"

Ziraat Bankası Ekonomisti Bora Tamer Yılmaz
da enflasyonun gerilemesindeki ana etmenin gıda

fiyatlarındaki yüzde 1,2'lik aylık düşüşü olduğunu
belirterek, bu sene başında enflasyonun çift hane-
lere ulaşmasının nedenleri arasında; vergi düzen-
lemelerinin, petrol fiyatlarının varil başına 60
doalra yaklaşmasının, Türk Lirası’nın sepet ba-
zında yaklaşık yüzde 20 değer kaybetmesinin ve
gıda fiyatlarındaki oynaklığın öne çıktığını anım-
sattı.

Gıda fiyatlarındaki oynaklığın haziran ayı ile
birlikte, mevsimsel özellikleriyle uyumlu şekilde
azalmaya başladığına dikkati çeken Yılmaz, "Gıda
fiyatları, ortalamasına dönme özelliğine sahipler.
Geçtiğimiz yıl, yaklaşık yüzde 1 seviyesine kadar
yavaşlayan gıda enflasyonu yüzde, 10,1 oranındaki
uzun dönem ortalamasına geçen senenin sonuyla
birlikte dönmeye başlamıştı. Bu sene başında artan
oynaklık gıda enflasyonunun tarihi ortalamanın
üzerine çıkmasıyla sonuçlandı. Şimdi tekrar gıda
enflasyonunun ortalamasına doğru dönmesini
bekleriz." ifadelerini kullandı.

Yılmaz, Gıda Komisyonu’nun devreye aldığı kır-
mızı et gümrük vergisi gibi uygulamaların da gıda
enflasyonunu iyileştirici yönde etkilemesini bekle-
diğine değinerek, gıda enflasyonunun mevcut eği-
liminin, merkez bankasının sene sonu yüzde 9
beklentisi ile aynı doğrultuda olduğunu söyledi.
Hem üretici tarafında baskının azalması, hem de
kur geçirgenliğinin düşmesiyle dez-enflasyon
trendinin belirginleştiğini dile getiren Yılmaz, tem-
muz ayında enflasyonun geçen sene kaydedilen
yüksek baz etkisi sayesinde tek hanede gerçek-
leşmesinin mümkün olduğunu bildirdi. Yılmaz, yine
baz etkisiyle istatistiksel açıdan kasım ayına kadar
enflasyonun sınırlı şekilde yükselmesini bekledi-
ğine kaydederek, buna karşın aralık ayında keskin
bir düşüşle yılı yüzde 9-9,5 civarında tek hanelerde
bitirme ihtimalinin bulunduğunu dile getirdi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Enflasyon 10 ayın en hızlı
düşüşünü gerçekleştirdi

Enflasyon
haziran 
ayında
yüzde 0,27 
gerileyerek 
2016 yılının 
ağustos
ayından
bu yana
en hızlı 
düşüşünü
gerçekleştirdi.

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, haftaya
yüzde 0,20 yükselişle 100.639,31 puandan başladı.

Açılışta BIST 100 endeksi 198,92 puan artarken,
bankacılık endeksi yüzde 0,24, holding endeksi de
yüzde 0,10 değer kazandı. Sektör endeksleri ara-
sında en fazla kazandıran yüzde 0,97 ile madencilik,
en çok gerileyen ise yüzde 0,31 ile sigorta oldu.
Cuma günü açıklanan dış ticaret açığının yükseliş
eğilimine karşın döviz kurlarındaki sakin seyirden
destek bulan BIST 100 endeksi, günü yüzde 0,25 ar-
tışla 100.440,39'dan tamamladı. Haftalık kapanış
rekorunu kıran BIST 100 endeksi, haftalık bazda
yüzde 0,80 değer kazandı. Analistler, küresel piya-
salarda geçen hafta artan para politikalarına ilişkin
belirsizliklerin bir süre daha yatırımcı kararları üze-
rinde etkili olabileceğini belirterek, bu hafta geliş-
miş ülke merkez bankası üyelerinin söylemlerinin
takip edileceğini söyledi.Bugün, yurt içinde enflas-
yon verisine ilişkin detayların ve imalat sanayi
Satın Alma Yöneticileri Endeksi'nin (PMI), yurt dı-
şında ise Avro Bölgesi ile ABD'de imalat sanayi PMI
başta olmak üzere açıklanacak verilerin izlenece-
ğini kaydeden analistler, teknik açıdan BIST 100
endeksinde, 99.000 seviyesinin destek, tarihi zir-
vesi konumundaki 100.991'in direnç konumunda
olduğunu dile getirdi.AA Finans'ın gerçekleştirdiği
ankete göre, ekonomistlerin, haziran ayı enflasyon
beklentilerinin ortalaması yüzde sıfır oldu. Ankete
katılan ekonomistlerin haziran ayı için enflasyon
beklentileri en düşük yüzde eksi 0,82 ve en yüksek
yüzde 0,97 aralığında yer aldı. Ekonomistlerin hazi-
ran ayı enflasyon beklentilerinin ortalamasına
(yüzde 0) göre, bir önceki ay yüzde 11,72 olan yıllık
enflasyonun, yüzde 11,20'ye gerileyeceği hesaplanı-
yor. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Bakanlar Kurulunun, İthalat
Rejimi Kararına Ek Kararda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kararı,
Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe girdi.

Buna göre, demir veya ala-
şımsız çelikten telleri kendi üre-
timlerinde girdi olarak kullanan
firmalar tarafından yapılan itha-
latta ilave gümrük vergisi yüzde
5'e düşürüldü.

Söz konusu çelik teli girdi
olarak kullanan firmalarca Eko-
nomi Bakanlığına iletilen talep-
ler doğrultusunda, Türkiye'de
yeterli üretimi bulunmayan adi
metallerle kaplı telleri girdi ola-
rak kullanıp, üretim yapan fir-
maların uluslararası
rekabetçiliğini desteklemek
amacıyla nihai kullanım şartı
getirildi.

Bu çerçevede sadece, adi
metallerle kaplanmış yüzde 0,6
veya daha fazla karbon içeren
telleri üretimlerinde girdi olarak
kullanan üretici firmalar için
yüzde 25 olarak uygulanan ilave
gümrük vergisi oranı yüzde 5'e
düşürüldü. Üretici olmayan fir-
malar için ise yüzde 25 ilave
gümrük vergisi uygulamasına
devam edilecek.

Borsa haftaya 
yükselişle başladı

Bunu yapan firmalara yüzde 20 vergi indirimi
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Dış transfer çalışmalarını sürdüren Manisaspor’da
Başkan Abdullah Mergen, geçtiğimiz sezonu Şanlıurfas-
por’da kiralık olarak geçiren Iyayi Believe Atiemwen’i
renklerine bağlamak için harekete geçmişti. Yeni sezon
öncesinde bu futbolcunun Manisaspor’da forma giyme-
sini çok isteyen Başkan Abdullah Mergen, son kararı ve-
recek olan Teknik Direktör Hikmet Karaman’ı bekliyor.

KARAMAN KAMTAN SONRA KARARINI VERECEK
Çaykur Rizespor Teknik Direktörü Hikmet Karaman’ın

Atiemwen konusunda kararını kamp döneminden sonra
vereceği öğrenildi. Hikmet Karaman, yeni sezon önce-
sinde Atiemwen’i kadrosunda görmek istemezse bu fut-
bolcunun Siyah Beyazlı ekibe gelme ihtimali ise oldukça
yükselecek. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

Geçtiğimiz sezon Spor Toto Süper Lige veda
eden Çaykur Rizespor’da yönetim yeni sezonda
TFF 1. Ligi’nde yola Hikmet Karaman ile devam

kararı almıştı. Manisaspor’un transfer
listesinde yer alan orta saha oyuncusu 

Atiemwen konusunda  top artık Teknik
Direktör Hikmet Karaman’da. 

TOP HiKMET
KARAMAN’DA 
TOP HiKMET
KARAMAN’DA 
TOP HiKMET
KARAMAN’DA 
TOP HiKMET
KARAMAN’DA 
TOP HiKMET
KARAMAN’DA 
TOP HiKMET
KARAMAN’DA 
TOP HiKMET
KARAMAN’DA 

MANİSASPOR’UN RENKLERİNE BAĞLAMAK İSTEDİĞİ ATİEMWEN KONUSUNDA 

SON KARARI ÇAYKUR RİZESPOR TEKNİK DİREKTÖRÜ HİKMET KARAMAN VERECEK 

Manisa Gençlik Hizmetleri ve
Spor İl Müdürlüğüne bağlı Judo İl
Temsilciliği tarafından 2017 yılı faali-
yet programı kapsamında düzenle-
nen yıldızlar il birinciliği
müsabakaları gerçekleştirildi. 

Atatürk Spor Salonu’nda gerçek-
leştirilen ve il genelinden 100’ün
üzerinde sporcunun katıldığı müsa-
bakalarda Salihli Belediyesporlu ju-
docular elde ettikleri başarılarla,
müsabakalara damgasını vurdu. Sa-
lihli Belediyesporlu judocular Mani-
sa’dan 6 birincilik, 7 ikincilik ve 6
üçüncülük elde etti. İl birinciliği mü-
sabakalarında Nehir Ekşi, Tuğba Yıl-
maz, Şilan Bitgin, Kemalcan Çavdar,

İbrahim Behlül Kocapınar ve Bedir-
han Yılmaz kilolarında il birincisi
olurken, Zührenaz Sipahi, Aysun Ağ-
deve, Cennet Yardımcı, Firdevsnur
Cenan, Nazlıcan Dilek, Duygu Dirgen
ve Furkan Çetin ikinci olurken, Ayşin
Dağ, Cansu Yarıcı, Pınar Bozkurt,
İpek Akdeniz, Suzannur Duman ve
Müslümenur Koçak üçüncü oldu.Yıl-
dız judocuları başarılarından dolayı
tebrik eden Salihli Belediyespor Judo
Antrenörü Oktay Ayaz, dereceye
giren sporcuların 14-16 Temmuz ta-
rihlerinde Aksaray da yapılacak olan
Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında
Manisa’yı temsil edeceğini söyledi.
((İİHHAA))  

Salihlili judocular
Manisa’da parladı 

Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Judo İl
Temsilciliği tarafından 2017 yılı faaliyet programı kapsamında
düzenlenen yıldızlar il birinciliği müsabakaları’nda Salihli adına
yarışan judocular elde ettikleri başarılarla ön plana çıktılar. 

2016-2017 futbol sezonunda Bölge-
sel Amatör Lig’de şampiyon olarak adını
3’üncü Lig’e yazdıran Turgutluspor, yol-
larını ayırdığı Hakan Şapçı’nın yerine
teknik direktörlüğe Özgün Kaya’yı ge-
tirmişti. İç transferde sözleşmeleri
süren Fatih Somuncu, Tunahan Dikişçi,
Oktay Çilek ve Rıdvan Coşkun hari-
cinde sadece kaptan Ferdi Başoda ve
Berkay Velivar’la yola devam eden kır-
mızı siyahlılar  bir çok isimle yollarını
ayırdı.  Dış transferde şu ana kadarka-
dar Efşan Geçgin, Yaşar Yılmaz, Ömer

Faruk Karaman, Emre Avcı, Ramazan
Altıntepe, Mustafa Özgen, Kadir Tor-
bacı’yı kadrosuna katan Turgutluspor,
yeni sezon hazırlıkları için bugün topla-
nacak. 

KAYA, “ AİLE ORTAMI VAR” 
Turgutluspor’un yeni direktörü

Özgün Kaya yaptığı açıklamada,  “Tur-
gutluspor’da bir aile ortamı var. Çok
sıcak insanlarla karşılaştık. Yönetimin,
camianın ve Turgutlu halkının bizden
beklentileri yüksek. Bu beklentileri

karşılamak için elimizden gelenin fazla-
sını yapmaya çalışacağız. Biz Turgut-
lu’ya başarı için geldik. Başarı için de
burada her şey mevcut. Turgutlu’da çok
iyi karşılandık. İnşallah bu karşılamayı
sezon sonunda mutluluğa dönüştüre-
ceğiz. Görmemiz gereken oyuncular
var. Denediklerimiz arasında takıma
uyum sağlayabileceğine inandığımız
isimleri de kadroya alacağız. Altyapıda
yetenekli oyuncular var. Altyapıdan da
takviye yaparak yolumuza devam ede-
ceğiz.” diye konuştu. ((HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii))  

Spor Toto 3’üncü
Lig’in yeni 

takımlarından 
Turgutluspor, 

2017-2018 sezonu 
hazırlıkları için  bugün
saat 19.00’da Irlamaz 

Tesisleri’nde 
topbaşı yapacak. 

TURGUTLUSPOR SEZONU AÇIYOR 

Manisaspor’un geçtiğimiz sezon kale-
deki yükünü çeken İsmail Şahmalı,
Emrah Tuncel ve Yağızcan Akyürek’in ta-
kımdan ayrılmalarının ardından gözler
kaleye yapılacak olan takviyelere çevril-
mişti. Başkan Abdullah Mergen’in dün
Manisa’ya çağırdığı Altınordu file bekçisi
Cihan Topaloğlu için kulübü bonservis üc-
reti  isteyince sıkıntı çıktı. Başkan Abdul-
lah Mergen’in kaleci Cihan’a, “ Seni yeni
sezonda kadromuzda görmek istiyoruz
ancak bonservis sıkıntını çözmen lazım”
dedi. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

Manisaspor’un kaleye 
takviye için düşündüğü kaleci
Cihan  Topaloğlu için Altınordu

kulübü bonservis ücreti 
isteyince sıkıntı çıktı. 

CiHAN’A BONSERViS ENGELi
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Bursa Masterler Kulübü 
tarafından düzenlenen Ka-
zancı Dostluk Koşusu yakla-
şık 300 sporcunun katılımıy-
la gerçekleşti. Bu yıl 12. kez 
düzenlenen koşuya Manisa 
Büyükşehir Belediyespor a-
dına başarılı maratoncu Ah-
met Bayram katıldı. Sıcak 
havanın etkisiyle atletlerin 
zorlandığı koşuda yeşil-be-
yazlı sporcu farkını bir kez 
daha ortaya koydu. Bayram 

zorlu parkurun sonunda ge-
nel klasmanda 2. yaş kate-
gorisinde de 1. sırada yer aldı. 

AYTAÇ, “ BİZLERİ
GURURLANDIRIYOR” 

Başarılı maratoncuyu teb-
rik eden Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Yöneticisi Gök-
men Aytaç, “İlerleyen yaşı-
na rağmen başarılı sporcu-
muz atletizm branşında ade-
ta fırtına gibi esiyor. Katıldı-

ğı yarışlarda aldığı de-
recelerle bizleri gu-
rurlandırıyor. Manisa 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cengiz 
Ergün, Büyükşehir 
Belediyespor Baş-
kanımız Mevlüt Ak-
tan ve yönetim ku-
rulumuz adına spor-
cumuzu tebrik edi-
yorum” diye konuştu. 
(Haber Merkezi) 

Bursa Masterler Kulübü tarafından geleneksel ola-
rak düzenlenen Kazancı Dostluk Koşusu bu yıl 12. 
kez yapıldı. Zorlu parkurda Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor adına mücadele eden Ahmet 
Bayram, sıcak havaya aldırış etmeden adeta 
fırtına gibi eserek yaş gurubunda 1. oldu. 

Tokmakçı'dan destek 

Türkiye Görme Engelli-
ler Spor Federasyonu tara-
fından 4-9 Temmuz tarihle-
ri arasında Kırıkkale'de ger-
çekleştirecek, Goalball 1. lig, 
2. lig  ve 1. devre bayanlar 
müsabakalarında mücadele 
edecek  Manisa Görme En-
gelliler Spor Kulübü, Şehza-
deler Görme Engelliler Spor 
Kulübü ve Spil Görme En-
gelliler Spor Kulübü, Atatürk 
Olimpik Spor Kompleksin-
de 8 günlük Kamp çalışma-
larını tamamladılar.  Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dür Vekili Hayrettin Hay-
ri Tokmakçı, Atatürk Olim-
pik Spor Kompleksi Kamp 
Eğitim Merkezi’nde düzen-
lenen kahvaltıda üç takım 

sporcuları ile bir araya geldi.  
Kahvaltıda Görme Engelli-
ler Manisa İl Temsilcisi Meh-
met Göktaş, Spil Engelliler 
Spor Kulübü Başkanı Mer-
yem Doğan, Tesis Amiri İs-
mail Karadağ, Goalball Ant-
renörü İsrafil Dündar da yer 
aldı.

“HER ZAMAN
SPORCULARIMIZIN

YANINDAYIZ” 
Tüm takım sporcuları-

na başarılar dileyen Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdür 
Vekili Hayrettin Hayri Tok-
makçı, “İl Müdürlüğü olarak 
her zaman sporcularımı-
zın hizmetinizdeyiz." Kamp 
çalışmalarında gereken her 

türlü desteği verdiklerini ve 
bu desteklere devam ede-
ceklerini söyleyen Tokmak-
çı, "4-9 Temmuz  tarihleri a-
rasında Kırıkkale'de oyna-
yacakları Goalball lig müsa-
bakalarında sporcularımıza 
ve antrenörlerimize başarı-
lar diliyorum. Onların başa-
rısı bizleri de çok mutlu e-
diyor başarılı bir sezon ge-
çirmelerini diliyorum ,” di-
ye konuştu.Görme Engelli-
ler Manisa İl Temsilcisi Meh-
met Göktaş ise kendilerine 
verilen desteklerden dolayı 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdür Vekili Hayrettin Hay-
ri Tokmakçı'ya ve Şehzade-
ler Belediyesi’ne  teşekkür 
etti. (Haber Merkezi) 

Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür Vekili Hayrettin Hayri Tok-
makçı, Manisa Görme Engelliler Spor Kulübü, Spil Görme Engelliler Spor 
Kulübü ve Şehzadeler Görme Engelliler Spor Kulübü Goalball takım o-
yuncuları ile bir araya geldi.  Hayrettin Hayri Tokmakçı üç takım sporcu-
larına Kırıkkale’de yapılacak lig müsabakaları öncesinde başarılar diledi. Milli Judocuların şampiyona hazırlığı

Genç Kadın 
Milli Judocular, 
8-9 Temmuz 
tarihleri arasında Bulgaristan’da 
yapılacak Balkan Şampiyonasına 
ve 28-29 Temmuz tarihleri arasında 
Almanya’nın başkenti Berlin’de ya-
pılacak olan Avrupa Kupası hazır-
lıklarına Salihli Lidya Sardes Termal 
Otel’de başladı. 

Milli Judocular hazırlıklarını ise 
Milli Takımlardan Sorumlu Teknik 
Direktörü Haldun Efemgil ile Genç 
Bayan Milli Takım Antrenörle-

ri Oktay Ayaz, Mustafa Kalaycı ve 
Duygu Arslan nezaretinde sürdü-
rüyor.

Kampta Türkiye’nin farklı kulüp-
lerinden 16 sporcunun yer aldığı-
nı ifade eden Genç Kadın Judo Mil-
li Takım Antrenörü Mustafa Kalay-
cı, Balkan Şampiyonası 8-9 tarihle-
ri arasında, Avrupa Kupası müsaba-
kalarına ise 28-29 Temmuz tarih-
leri arasında katılacaklarını söyle-

di. Salihli kampının 
6 Temmuz tarihine 
kadar devam ede-

ceğini belirten Kalaycı, Avrupa Ku-
pası kampını ise 10 Temmuz tarihi i-
tibari ile yeniden Salihli’de devam 
edeceklerini söyledi. 

Kalaycı, Bulgaristan ve Alman-
ya’da altın madalya kazanmak is-
tedikleri söyledi.Salihli’deki kamp 
ortamının çok güzel olduğunu da 
belirten Kalaycı, ev sahipliğinden 
dolayı Salihli’ye teşekkür etti. 

(Haber Merkezi)

Adana Demirspor’da savaşacak

TFF 1. Lig takım-
larından Adana 
Demirspor, geçen 
sezon Manisaspor 
forması giyen Sa-
vaş Yılmaz'i kad-
rosuna kattı. Sa-
vaş Yılmaz, 1 yıl-
lık sözleşme imza-
ladığı Adana De-
mirspor'un for-
masını giymenin 
çok büyük bir o-
nur olduğunu söy-
ledi. Savaş, "Ada-
na Demirspor'un 
başarısı için ben 

de buraya geldim 
ve sahadaki per-
formansımla bana 
güvenenleri mah-
cup etmek istemi-
yorum. Transfe-
rimde emeği ge-
çen başkanıma ve 
yönetim kuruluna 
da ayrıca teşekkür 
ederim" dedi. Sa-
vaş Yılmaz, Adana 
Demirspor'un Bolu 
kampına dahil ol-
du ve takımla ça-
lışmalara başladı. 
(İHA) 

Manisaspor’un eski futbolcu-
larından Savaş Yılmaz, TFF 1. 
Lig  takımlarından Adana De-
mirspor’la anlaşmaya vardı. Sa-
vaş Yılmaz, Adana Demirspor'un 
Bolu kampına dahil oldu ve ta-
kımla çalışmalara başladı. 

Judo Genç Kadın Milli Takımı, Balkan Şampiyonası ve Avrupa 
Kupasına Manisa’nın Salihli ilçesindeki kampta hazırlanıyor. 



Türk futbolunda Manisaspor deyince
akla gelen ilk isim olan Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün,

3’üncü Ligden aldığı Manisaspor’u Spor
Toto Süper Lige çıkararak adını altın harf-
lerle tarihin tozlu sayfalarına bırakmıştı.

Manisa’da spor dalında son dönem-
lerde elde edilen başarılarda Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün katkısı çok büyük oldu.

İlk olarak Manisa’da Belediye Başkan-
lığı koltuğuna oturduktan sonra özellikle
spor da tesisleşme yolunda başlayan
önemli değişimlerin ardından şimdi de
son dönemlerde kazanılan tarihi başarılar
ön plana çıkmaya başladı. Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un futbolda amatör
kümeden çıkıp profesyonel lige yüksel-
mesi ve kısa sürede adını Play-Off’a yaz-
dırması ve şimdi de 2’inci lig hedeflerinin
ciddi bir şekilde koyulması Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün hedefleri doğrultusunda ger-
çekleşti. Sadece futbolda değil başta Vo-
leybol olmak üzere bir spor branşın da
kazanılan başarılar ve tesisleşme yolunda
atılan dev adımlar Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün eseri ola-
rak ön plana çıktı. Şu anda alt yapısında
spor dalların da binlerce sporcusu bulu-
nan Manisa Büyükşehir Belediyespor’da
bundan sonra ki süreçte de hedefler
büyük. Sadece futbolda değil tüm spor
branşların da adından başarıyla söz ettir-
meye devam etmek isteyen Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’un alt yapısı şu
anda Türkiye’de örnek olarak gösterilen
kulüplerin başında geliyor.

ŞİMDİ DE AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU
Sadece futbola değil tüm spor branşla-

rına büyük önem veren Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün
spora yaptığı yatırımların son meyvesi ise
Avrupa Şampiyonu olan Mert Şişmanlar
oldu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un
başarılı judocusu Mert Şişmanlar, Litvan-
ya'nın Kaunas kentinde düzenlenen Av-
rupa Ümitler Judo Şampiyonası'nda altın
madalya kazanmayı başarmıştı. 42 ülke-
den 444 sporcunun katıldığı şampiyonada
ilk turda Yunan rakibi Aleksandros Pati-
niotis'i, ikinci turda ev sahibi Litvan-
ya'dan Deivid Matusevic'i, çeyrek finalde
Moldovalı Eugen Matveicius'u yenen Mert
Şişmanlar, yarı finalde Almanya'dan Jo-
hann Lenz'i mağlup ederek adını finale
yazdırmış ve finalde Macar Benedek
Toth’u alt ederek kürsünün en üst basa-
mağına çıkmayı başarmıştı.

MERT ŞİŞMANLAR
BAŞARIYA DOYMUYOR

2017'de başarılı bir yıl geçiren Manisa
Büyükşehir Belediyespor’un şampiyon
judocusu Mert Şişmanlar ümitlerde Tür-
kiye şampiyonu, Avrupa Kupası şampi-
yonu ve Avrupa Kupası 3'üncülüğünden
sonra Avrupa şampiyonu olarak Mani-
sa’nın ve ülkemizin gururu olmayı ba-
şardı. Mert Şişmanlar, bu ay içinde
yapılacak EYOF (Avrupa Gençlik Oyunları
Festivali) ve ağustos ayında düzenlenecek
Ümitler Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi
temsil ederek başarılarına bir yenisini
daha eklemek için ter dökecek.

ŞENOL
ÖZEKER

ÖZEL
HABER

Sporu ve sporcuyu seven başkan olarak hafızalara kazınan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün önce Belediye ve

ardından da Büyükşehir Belediye Başkanlığı koltuğuna oturmasının
ardından Manisa’da spor dalında inanılmaz başarılar yaşanmaya

devam ediyor.Son olarak Judo da Mert Şişmanlar’ın yaşadığı tarihi
başarı göğsümüzü kabartırken Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün’ün spora ve sporcuya verdiği destek
yaşanılan bu başarıların baş mimarı oldu.

ManisaBüyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün verdiği destekler sporculara olumlu yönde
yansıyor. Son olarak Mert Şişmanlar’ın yaşadığı tarihi başarı Manisa ve ülkemiz için gurur kaynağı oldu.

Arkalarında Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün büyük desteğini alan sporcular müsabakalara
ayrı bir heyecanla çıkıyorlar. Şu anda Türkiye’de adından başarı ile söz ettiren bir alt yapı

olmanın adımlarını atmaya başaran Manisa Büyükşehir Belediyespor’da bundan sonraki süreçtede
hedef başarı oranını sürekli yükseltmek ve çıtayı en yukarıya taşımak.

SPORUN İÇİNDEN GELEN MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI CENGİZ ERGÜN’ÜN SPORA VE SPORCUYA

VERDİĞİ DESTEĞİN MEYVELERİ TOPLANMAYA DEVAM EDİYOR. SON OLARAK MERT ŞİŞMANLAR’IN YAŞADIĞI

AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU ADETA , “ İŞTE SPORCU BAŞKAN CENGİZ ERGÜN’ÜN ESERİ” DEDİRTTİ
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